GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS

APRUEBA NOMINA DE POSTULANTES CON
PROPUESTA DE SOLICITUD RECHAZADA Y
NOMINA DE PRESELECCIONADOS PARA
OPTAR A LA BECA PRESIDENTE DE LA
REPUBLICA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 44

Coyhaique, 12 de marzo de 2019

VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta
Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del
Ministerio de Educacion, que aprueba e! Reglamento General de JUNAEB: en el Decreto Ley N° 180
de 1973, que dectara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario
General; en la Ley N° 21.125 de Presupuestos para el sector publico correspondiente al afio 2019;
en el Decreto 105 de 2011, que reglamenta el Programa de Becas Presidente de la Republica, y sus
modificaciones; en la Resolucién Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019, de JUNAEB, que aprueba
Manual de Asignacién y Administracién de Beneficios; en la Resolucién TRA N°173/896/2017 de
fecha 08 de noviembre de 2017 de JUNAEB, que nombra a dofia Maria Luisa Vargas Pellet como
Directora de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas Region de Aysén del General Carlos Ibafiez
del Campo ; y en la Resolucion N° 1.600 de 2008 de la Contraloria General de la Republica, que fija
normas sobre exencién del tramite de Toma de Razén.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxifio Escolar y
Becas, en adefante JUNAEB, es una corporacién autdnoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720, desarrolla
diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del pais, entre los cuales
destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil que, a su vez, comprende el Programa
Beca Presidente de la Republica;

2.- Que, la Beca Presidente de la Reptiblica consiste
en un beneficio pecuniario de libre disposicion, dirigido a aquelios estudiantes de Ensefianza Media
y Educacion Superior de establecimientos educacionales e instituciones de educacién superior




reconocidas por el Estado, que cumplan con las exigencias académicas y socioecondmicas
establecidas en la normativa vigente para la entrega de la Beca;

3.- Que, Ja Ley N° 21.125 de presupuestos para el
sector publico correspondiente al afio 2019, en su Partida 09, Capftulo 09, Programa 03, Subtitulo
24, item 01, Asignacién 250, Glosa N° 07, contempla un total de M$ 29.070.582, destinados a
financiar el Programa de Becas Presidente de la Republica;

4.- Que, la administracion de la mencionada beca
fue entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y Asistencialidad Estudiantil, de
conformidad a lo prescrito en el articulo 3° del Decreto N° 105 de 2011 de! Ministerio de Educacién,
esto es, JUNAEB tiene a su cargo la administracién y responsabilidad técnica del Programa Beca
Presidente de la Repulblica, y en este contexto le corresponde especialmente "establecer los
procedimientos para la concesién, renovacion, prérroga, revisién, cambio de carrera, continuidad de
estudios, suspension o término anticipado de la misma’. Asimismo, se encuentra facultada para
pronunciarse sobre todos los asuntos que sean necesarios 0 convenientes para el buen
funcionamiento del programa;

5.- Que, mediante la circular N° 07 de fecha 31 de
enero de 2019, JUNAEB ha establecido la distribucién presupuestaria del Programa Beca Presidente
de la Republica para el afio 2019, con cargo a la asignacion presupuestaria: 09.09.03.24.01.250.
Glosa N° 07;

6.- Que, en base a la distribucién presupuestaria
antes referida, esta Direccién Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total
equivalente a 165 cupos para estudiantes de Ensefianza Media y 3 cupos para estudiantes de
Educacién Superior, correspondientes al Programa Beca Presidente de la Repdblica, proceso
2019;

7.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones
tecnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa, proceso 2019, el Departamento
de Becas ha elaborado el Manual de Asignacién y Administracién de beneficios, aprobado mediante
Resolucion Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019;

8.- Que, el referido Manual de Procedimientos, en
su Titulo 5. “Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1. “Junta Nacional de Auxilio
Escolar y Becas", parrafo 5.1.5. “Directores Regionales”, literal d., establece entre las funciones de
dicha entidad, la siguiente: “Respecto del Programa Presidente de la Republica, aprobar ef acta
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levantada por el Consejo Regional que da cuenta de la némina de estudiantes preseleccionado, para
su correspondiente envio al Departamento de Becas.”

9.- Que, por su parte, el Titulo 5. “Instancias,
participantes y sus funciones’, Subtitulo 5.2. “Instancias, participantes y funciones especificas”,
parrafo 5.2.2. “Consejo Regional Beca Presidente de la Republica’, establece:

“El Consejo Regional tendré como principales funciones las siguientes:

a. Asesorar a JUNAEB en la preseleccion de los postulantes a la beca, de conformidad a lo
establecido en el Decreto N°® 105 de 2011 del Ministerio de Educacién, y sus modificaciones.

b. Revisar el tolal de postulaciones ingresadas correspondientes a la regién, atendido el
domicilio familiar del estudiante ingresado en el sistema informético respectivo, a partir de lo
cual debera establecer: 1. Ndminas denominada "Solicitudes Rechazadas”, que dé cuenta
de aquellos postulantes que no cumplen con los requisitos exigidos, presentan alguna causal
de rechazo o supresion de la beca, y 2. Némina denominada “Pre seleccion”, dando cuenta
de aquellos postulantes que cumplen los requisitos exigidos para obtener la beca.

c. Remitir a la Direccion Regional respectiva los listados correspondientes con todos los
antecedentes relativos a la preseleccion y solicitudes rechazadas.”;

10.- Que, con fecha 22 de febrero de 2019,
mediante Resolucion Exenta N° 28 se constituy6 Consejo Regional Beca Presidente de Ia Reptiblica,
a quien se encomendd llevar a cabo la revision de los antecedentes pertinentes, en vista de las
funciones previamente citadas, a objeto de establecer una preseleccion de estudiantes postuiantes,
asi como proponer el rechazo de aquellas postulaciones de estudiantes respecto de ios cuales se
determiné que no cumplen con los requisitos de asignacién exigidos. El trabajo realizado por el
Consejo Regional, consta en acta de fecha 07 de marzo de 2019, documento adjunto y que forma
parte integrante de la presente resolucion;

11.- Que, conforme acta ya individualizada, esta
Direccién Regional identificd un total de 646 estudiantes de Ensefanza Media, postulantes a la
Beca Presidente de la Reptiblica, con domicilio familiar en la regién de Aysén, cuyos casos fueron
revisados técnicamente y presentados al Consejo Regional;

12.- Que, como resultado de la revision y analisis de
los antecedentes presentados al Consejo Regional, éste ha determinado que un total de 518
estudiantes cumplen con los requisitos de asignacién establecidos, y un total de 128
estudiantes no cumplen con éstos, tal como consta en el acta de la Comision Regional, en que se
detalla qué requisito se encuentra incumplido.

13.- Que, en virtud de lo anterior, se ha elaborado
una nomina “Solicitudes rechazadas”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que no
cumplen con los requisitos exigidos para la asignacion de la Beca, y una némina “Pre seleccion”, que




contiene la individualizacién de aquellos estudiantes respecto de los cuales se acreditd gque cumplen
con los requisitos de asignacion establecidos;

14.- Que, esta resolucion tiene por objeto aprobar
las néminas previamente individualizadas a objeto de remitir formaimente esta propuesta al
Departamento de Becas de JUNAEB, para efectos de determinar la correspondiente asignacion de
la Beca Presidente de la Republica, proceso 2019. En consecuencia:

RESUELVO:

ARTICULO PRIMEROQ.- APRUEBESE, la Némina
“Solicitudes Rechazadas”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que no cumplen con
los requisitos exigidos, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de la Replblica, que a
continuacion se incorpora:

ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES
RECHAZADAS
SOLICITUD RECHAZADA | MEDIA No cumple con requisitos de | 128

asignacitn establecidos.

SUB TOTAL 128

TOTAL GLOBAL 128

ARTICULO SEGUNDO.- APRUEBESE, la Némina
‘Pre seleccion”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes gue cumplen con los requisitos
exigidos para obtener la Beca, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de la Repiblica,
que a continuacion se incorpora:

ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES
ACEPTADAS
SOLICITUD APROBADA MEDIA Cumple con requisitos de | 518

asignacién establecidos.

8UB TOTAL 518

TOTAL GLOBAL 518

ARTICULO TERCERO. - TENGASE, como parte
integrante de la presente Resolucién, los siguientes documentos:

¢ Anexo N° 1: “Individualizacién de estudiantes incorporados en la Némina “Solicitudes
Rechazadas", respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de
asignacién de la Beca.




e Anexo N° 2: "Individualizacién de estudiantes incorporades en la Némina “Pre seleccion”,
respecto de los cuales se acredité que cumplen con los requisitos de asignacién
establecidos.

» Acta de Consejo Regional Beca Presidente de la Republica, de fecha 07 de marzo de 2019.

ARTICULO CUARTO.- IMPUTESE, los gastos que
deriven de lo sefialado en la presente resolucién, a la siguiente asignacién presupuestaria:
09.09.03.24.01.250.GLOSA N° 07.

ARTICULO QUINTO.- NOTIFIQUESE, ia presente
Resolucién, una vez tramitada, en el portai web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta Direccion
Regional, en el banner de "Resultados de Becas JUNAEB" -cuya direcciébn web es
“hitps://sinab.junaeb.cl/iwebfindex.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes individualizados en

0s anexos individualizados en el articulo sexto precedente.
ANOTESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL BANNER DE GOBIERNO TRANSPARENTE,

Q
DIRECTORA
REGIONAL 8

ARGAS PELLET

n?{uprneoowﬁ# ua!cn)‘!:l
Distribucion:

- Departamento de Becas Direccion Nacional.
- Unidad de Becas Direccién Regional.

- Unidad de Finanzas Direccién Regional.

- Oficina de Partes.




ANEXO N° 1: “Individualizacién de estudiantes incorporados en la Némina “Solicitudes

Rechazadas”, respecto de los cuales no se acredito el cumplimiento de los requisitos de asignacién

de la Beca.
EDUCACION MEDIA
1. NC CUMPLE REQUISITOS
N° RUN DV AP PATERNO AP MATERNO NOMBRES CAUSAL
DE
RECHAZOQ
1 SILVA CARIMAN MATIAS NO
GIOVANNI CUMPLE
NOTA
2 CHEUQUE FOITZICK DANIELA ANA | SUPERA
MILLARAY RSH
3 OJEDA NONQUE FERNANDA NO
DAMARIS CUMPLE
NOTA
4 ROJAS MICHEA GABRIEL NO
JESUS CUMPLE
NOTA
5 SOTO JARA MELINA NO
ANAIS CUMPLE
NOTA
6 LEPIO SALAZAR GABRIEL NO
ANTONIO CUMPLE
NOTA
7 COLIBORO CHEUQUEMAN VAN NO
ALFONSO CUMPLE
NOTA
8 GUARATEGUA FICA YESICA NO
ALEJANDRA CUMPLE
NOTA
9 PEREZ BEROIzZA MOISES NO
DANIEL CUMPLE
EMANUEL NOTA
10 SAGAL CORONADO MONSERRAT | SUPERA
SCARLETH RSH
11 LOPEZ CRUCES MIGUEL NO
ANGEL CUMPLE
NOTA
12 LLANQUIN MANCILLA LEONARDO NO
CAMILO CUMPLE
NOTA



viviana.aburto
Cuadro de texto


13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ALVARADO GAMIN ALEJANDRO SUPERA
IGNACIO RSH
TORRES CALDERON ESTEBAN SUPERA
IGNACIO RSH
VARGAS BARRIA SAMANTHA NO
ALEJANDRA CUMPLE
BELEN NOTA
VASQUEZ MANOSALVA AMANDA NO
VALENTINA CUMPLE
NOTA
MONCADA MUNOZ AIMARA SUPERA
RAYEN RSH
QJEDA PITICAR SAMMAY NO
GIOVANNA CUMPLE
NOTA
CARVALLO UMARNA DARWIN NO
BRAYAN CUMPLE
NOTA
VIDAL REUTER EVELYN SUPERA
VANESA RSH
CEA CAYUN NATANIEL NO
ELISEO CUMPLE
NOTA
RIFFOQ MILLACURA FRANCISCO SUPERA
ALEJANDRO RSH
SALDIAS CUBILLOS YUNIS SUPERA
KATHERINNA | RSH
CASTILLO SEPULVEDA PATRICIA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
SANTANA MARDONES RODRIGO SUPERA
NICOLAS RSH
DiAZ BARRIENTOS NATALY SUPERA
CONSTANZA | oy
ALEJANDRA
MUNOZ GOMEZ MACARENA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
ESPINOZA MANCILLA KARLA SUPERA
PAULINA RSH
ALVAREZ JARAMILLO CAMILO SUPERA
JAVIER RSH
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Cuadro de texto


30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

ANDRADE GONZALEZ VASTI RUTH NO
CUMPLE
NOTA
MORALES NAVARRO JAZMIN NO
IGNACIA CUMPLE
BELEN NOTA
FIGUEROA CARIMONEI JONATHAN SUPERA
EDUARDO RSH
ARRIAGADA DIAZ CARLA NO
VALERIA CUMPLE
NOTA
MURNOZ SEPULVEDA MARTINA SUPERA
RSH
VIDAL JOFRE JAVIERA DE SUPERA
LOS ANGELES | RSH
MANCILLA GUTIERREZ SILVANA SUPERA
ELIZABETH RSH
CARDENAS VIVAR SOLANGE NO
ALEJANDRA CUMPLE
NOTA
ALARCON VALLEJOS JAELJOSEFA | NO
VARUSKA CUMPLE
NOTA
BELLO JIMENEZ CAMILA NO
IGNACIA CUMPLE
NOTA
MORALES MUNOZ YASNA NO
NATALY CUMPLE
NOTA
SEPULVEDA PENA VICTOR NO
ALEJANDRO CUMPLE
NOTA
LUNA DIAZ NELSON SUPERA
IGNACIO RSH
MARIN VIVAS NATHALIA SUPERA
RSH
REYES ROZAS FERNANDA NO
PAULINA CUMPLE
NOTA
ESPINOZA PALACIOS GABRIEL SUPERA
ANDRES RSH

o
e, al
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

VERA VERA MARTIN SUPERA
IGNACIO RSH
SEBASTIAN
GUTIERREZ GARCiA JUAN SUPERA
SEBASTIAN RSH
NAVARRO TORRES KASANDRA NO
BELEN CUMPLE
NOTA
CARRASCO CHACON MATIAS NO
NICOLAS CUMPLE
NOTA
FOITZICK RiOS MONSERRATH | NO
ELAINNE CUMPLE
NOTA
BARRIGA MANSILLA AYLIN ERICA | NO
CUMPLE
NOTA
Diaz AROS BENJAMIN SUPERA
ANTONIO DE | pcyy
MAJIN
HERRERA VASQUEZ LEANDRO SUPERA
JAVIER RSH
AGUILAR PENA DEYSE ROCIO | NO
CUMPLE
NOTA
CORNEJO VELASQUEZ FRANCISCA NO
MONSERRAT | CUMPLE
NOTA
GUINEZ GUIREz HEATHER NO
BELEN CUMPLE
NOTA
ZUNIGA SAEZ VANIA SUPERA
DANIELA RSH
JOSEFA
CONUE AROS ESTEBAN NO
GONZALO CUMPLE
NOTA
AVILEZ GUEIQUEN JAVIERA SUPERA
BELEN RSH
AGUILA BASTIAS CARLA NO
MICAELA CUMPLE

NOTA
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

OJEDA ALMONACID CARLA NO
SOLEDAD CUMPLE
NOTA
MONRROE DUAMANTE BALIZ SUPERA
ARACELY RSH
MOYENEY
POBLETE ULLOA NICOLAS NO
ARMANDO CUMPLE
NOTA
ORTEGA RUIZ MAURICIO SUPERA
ORLANDO RSH
VIDAL BARAHONA AYUN SAKARA | NO
CUMPLE
NOTA
ALVARADO RAIMAPO ISAMAR NO
JEANETTE CUMPLE
NOTA
MUNOZ VALDEAVELLANO | FERNANDA NO
SOLANGE CUMPLE
NOTA
CONTRERAS GODOY THOMAS NO
VICENTE CUMPLE
NOTA
CEBALLOS ALVARADO DANIELA NO
BELEN CUMPLE
NOTA
RUIZ NAVARRO TOMAS NO
SEBASTIAN CUMPLE
NOTA
BARRIA MEZAS ANAJS NO
ESTEFANIA CUMPLE
NOTA
VOGT CARDENAS MACARENA NO
ANTONIETA CUMPLE
NOTA
CURINAC OJEDA TANIA SUPERA
MICHEL RSH
LEAL SANCHEZ TANIA DENISS | SUPERA
RSH
CARDENAS GAVILAN MIGUEL NO
ANGEL CUMPLE

NOTA
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76

77

78

79

80

31

82

33

34

85

36

87

88

89

LANDEROS FOITZICK FABIOLA SUPERA
NICOLE RSH
URRIETA HIDALGO DANIEL NO
ALEXANDER CUMPLE
NOTA
PUEBLA GONZALEZ YAMILA SUPERA
IGNACIA RSH
SEGOVIA DiAZ PATRICIA NO
EUNICES CUMPLE
NOTA
TRIVINO AUAD JOSELYN NO
IVETTE CUMPLE
ANGELINA NOTA
REBOLLEDO AGUILERA BARBARA NO
SCARLETT CUMPLE
NOTA
DiAZ OYARZO JONATHAN NO
DANIEL CUMPLE
NOTA
RUNIAHUE RUIZ ANAIS SUPERA
ALEXANDRA | RSH
BURROWS ALVAREZ DYLAN FARID | SUPERA
RSH
SEGUEL JARA NATALIA DEL | SUPERA
CARMEN RSH
JARAMILLO DIAZ JOSEFA SUPERA
AMANDA RSH
CARCAMO GONZALEZ SOFIA SUPERA
FABIANA RSH
ULE FIGUEROCA JOSE IGNACIO | NO
CUMPLE
NOTA
MURNOZ CARDENAS YAMILA SUPERA
(VONNE RSH
GONZALEZ VERA TOMAS ARON | NO
CUMPLE
NOTA
HUENCHURNIR CAMPOS CATALINA NO
ANAIS CUMPLE
ANTONIA NOTA



viviana.aburto
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92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

MARTINEZ ALFARO BARBARA NO
SELENA CUMPLE
NOTA
VEGA CASTILLO TAMARA SUPERA
BELEN RSH
MOLINA TORRES MARTIN NO
ARSENIO CUMPLE
NOTA
MARQUEZ VELASQUEZ TALIA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
CARIMAN MANCILLA NOEMI BELEN | NO
CUMPLE
NOTA
ESPANA FERNANDEZ JAVIERA SUPERA
SOLEDAD RSH
AVILEZ MOLINA NICOLE SUPERA
YASMIN RSH
MARILAO RAMIREZ HECTOR NO
ENRIQUE CUMPLE
NOTA
OYARZUN AVILES YANITZA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
TURENA HERNANDEZ CARLOS SUPERA
GABRIEL RSH
ANDRES
VARGAS CHEUQUEPIL FELIPE NO
DUVAN CUMPLE
NOTA
ALVARADO LLAIPEN JAVIERA NO
CONSTANZA | CUMPLE
NOTA
LEAL VALLADARES ALEXIA SUPERA
SOLANGE RSH
PRADO BELMAR KAMILA NO
MARGARITA | CUMPLE
NOTA
VERDUGO GONZALEZ SOFiA SUPERA
CATALINA RSH
BAHAMONDE URRUTIA ANGEL NO
SEBASTIAN CUMPLE

NOTA
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108

105

110

111

112

113

114

115

116

117

118

118

120

121

122

BARRIA TORRES DANTE SUPERA
FABIAN RSH
CIFUENTES VARGAS KRISHNA SUPERA
DAIANA RSH
GARCIA LEZANA ENZO ANDRES | SUPERA
RSH
SAEZ CUBILLOS DAYAN SUPERA
ANTONIO RSH
LLAIQUEL VARGAS CECILIA DEL NO
CARMEN CUMPLE
NOTA
PRIETO RIVERA CAMILA NO
FERNANDA CUMPLE
NOTA
SHAW AVENDANO MACARENA NO
DENISSE CUMPLE
NIVEL
CASTILLO OYARZO AMINA NO
VICTORIA CUMPLE
NOTA
TORRES SOLis MATIAS NO
ALEJANDROQ CUMPLE
NOTA
KIESSLING KIESSLING JUAN NO
SEBASTIAN CUMPLE
NIVEL
BEDOYA AGUDELO CARLOS NO
DANIEL CUMPLE
NOTA
BEDOYA AGUDELO ALEX DAVID NO
CUMPLE
NOTA
BASUALTO ANTIPANI ELENA NO
VALENTINA CUMPLE
NOTA
1OFRE RANNi ALONSO NO
ESTEBAN CUMPLE
NIVEL
DE MOURA ROBLES JOAQ JUNIOR | NO
CUMPLE

NOTA
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123

124

125

126

127

128

QUINAN QUINAN ALAN NO
SEBASTIAN CUMPLE
NOTA
ROMERO CASTRO PATRICIA NO
ALEJANDRA CUMPLE
NIVEL
TEJO VELASQUEZ PATRICIA NO
ALEJANDRA CUMPLE
NOTA
CORTEZ ACEVEDO CAROLINA NO
SOLEDAD CUMPLE
NIVEL
ALARCON GARCIA MARCELA NO
ESTEFANIA CUMPLE
NOTA
SALAS LEAL FRANCISCO NO
JAVIER CUMPLE
NIVEL

ANEXO N° 2: “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Némina “Pre seleccion”, respecto

de los cuales se acredité que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos.

EDUCACION MEDIA

1. PRESELECCIONADO QE CUMPLE REQUISITOS

Nu

RUN

wl~Noh|Wn]| | WIN| =

10
11

12
13
14
15

16

bv

AP PATERNO AP MATERNC NOMBRES
JARA VARGAS JAVIERA BELEN
CARO SALDIVIA EVELYN SOLEDAD
GOMEZ VARGAS JAANAIS ANDREA
MONTIEL BARRIA ERIC DAMIAN
REMOLCOY VARGAS DENISSE MELANY
OVANDO MILLACURA ARACELY PAOLA
ORDONEZ PAILLACAR TRIXI JAVIERA
TORRES SOTO MONSERRAT PAZ
MILLARAY
HAUFFMAN MOYA CRISTIAN
SEBASTIAN
BORQUEZ VARGAS ANTONIA PILAR
MANSILLA CcAYUN CATALINA
ALEJANDRA
BARRIA SOBARZO NICOLAS GABRIEL
PAILLAN MERA ISIDORA AYELEN
ALVAREZ RUIZ KARLA VALENTINA
FERNANDEZ BARRIENTOS CATALINA DEL
PILAR
CHODIL TENORIO MEILIN ALEN
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

416

47

48

49

50

51

52

53

54

55

MARTINEZ MILLACURA SOLEDAD BELEN
URIBE CANDIA NELLY ALEJANDRA
ESTER
FERNANDEZ ALTAMIRANO CARLA
CONSTANZA
MANSILLA ANCAMIL RUBEN IGNACIO
MAURET HUENANTE PAULINA NOELIA
CANIULLAN VERA ROSA ANAIS
YAJAIRA
NANCUPEL PERANCHIGUAY | ROLINDA SOLEDAD
LEGUE MEDINA MARIA JOSE
HARO VASQUEZ YULIANA
MONSERRATT
ALARCON CATELICAN BARBARA JASMIN
MACIAS MILLALONCO ALIZ DEL PILAR
BUSTAMANTE | CAMPOS FRANCISCO
AINOL BAHAMONDE DANIELA YAMILET
MANSILLA LEIVA CAMILO ANDRES
LANDEROS VERA ARACELY SOLEDAD
MANSILLA VASQUEZ VICTOR IVAN
MuUNOz NUREZ ROMINA ANDREA
ALTAMIRANO | SILVA TANIA NATACHA
GUZMAN MAICHIL DERLIN
MORGRIANA
NONQUE VIDAL MANUEL ELIAS
NANCUCHEO MALDONADO JHONATAN
ANDRES
SANTANDER FOITZICK HELEN ANTONIETA
BARRIENTOS CARES MONSERRAT
NATALIA
VARGAS ANDRADE VALESCA
CATALINA
MARIN CALBUCAN VALENTINA BELEN
VEGA COYOPAE PAMELA ISABEL
SALDIVIA MARTINEZ MARCELO
ALEXANDER
ARIAS MILLALONCO KATHERIN
ALEJANDRA
VERA NAVARRO JHONATAN
LORENZO
BARRIA QJEDA RITA VANESSA
TORRES CARCAMO JENNIFER
ALEXANDRA
QJEDA SILVA JULIO CESAR
GAMIN CARO ROSIO BELEN
RUIZ GUINAO ROXANA PATRICIA
RETAMAL HERNANDEZ DIEGO NICOLAS
ZAMBRANO QUILLAPAN JUAN ALEJANDRO
CHODIL TENORIO JAVIER ALEJANDRO
CONUE LEVICOI ROSA ANTONIA
TORRES TORRES JESSICA ANDREA
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
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86
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38

89

20

2

CHIGUAY QUEDIMAN GERARDO
ANTONIO
SOTO MANSILLA DOFCA BELEN
QUEDIMAN REMOLCOY YULISA STEFANY
DiAz PAREDES ELIAS IGNACIO
ESTRADA HERNANDEZ SALVADOR
ALEXANDRE
AMPUERO NAHUELQUIN ROCIO CATALINA
DEL ROSARIO
PIUCOL NANCUL PATRICIO ISAIAS
VELASQUEZ HUICHALAO KIARA ANAIS
GUINAD MANSILLA ANDREA ELENA
ALEJANDRA
TUREUNA VIDAL ESTEFANIA BELEN
ALARCON PRIETO SOFIiA MILENA
ANDREA
ASTORGA VERA VALENTINA
ELIZABETH
DURAN NAVARRO CONSTANZA DEL
CARMEN
OJEDA MONJE MARICELLA
ALEJANDRA
OVANDO MILLAR EMANUEL
NICOLAS
CARRILLO ANDRADE MANUEL
ALEJANDRO
VEGA VERA RODRIGO ANDRE
YAREZ VASQUEZ AGATHA JAVIERA
VEGA GUZMAN SCARLET IVON
SOTO RIQUELME CONSTANZA
ANDREA
ORTIZ CARO ELENA FRANCISCA
HIDALGO LOPEZ JISETT DEL
CARMEN
GAMIN GAMIN MATIAS MARIO
ALVARADO GODOY RODRIGO GABRIEL
IGNACIO
VERA NEUN VICTOR ALFREDO
MESA SALAS LUKAS JESUS
SILVA SOLis ORICEL VICTORIA
SANCHEZ BARRIENTOS CRISTOFER
ALEJANDRO
BASUALTO GONZALEZ HILLY FRANCISCA
MONFIL GALLARDO DIANA ANTONIA
RUNIN HERNANDEZ CLAUDIA ANDREA
GARCIA SANTIBANEZ IGNACIO
MUNOZ FIGUEROA FRANCISCO
ALEJANDRO
VEGA ROZAS GASTON IGNACIO
GARCIA GONZALEZ BRUNO SEBASTIAN
VARGAS YEFI BARBARA

CONSTANZA



viviana.aburto
Cuadro de texto


82

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

io8

108

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

GODOY CHIGUAY MARCO ANTONIO
LLANCALAHUEN | LEIVA FRANCISCA
MAKARENA
Diaz SALDIVIA JAVIERA PAZ
MANCILLA GONZALEZ PAULA GENOVEVA
SALDIVIA AVILEZ NICOLAS
ALEJANDRO
DURAN BAHAMONDE ROSA DEL
CARMEN
REYES CONTRERAS NATALIA CATALINA
SOTO IGRUTINOVICH GERARDO FELIPE
IGNACIO
CARRERA JAQUE ALISON FERNANDA
RAMIREZ MANCILLA CAROLINE
ESTEFANIA
SOTO BARRIENTOS DANIEL
FERNANDO
SOTO GONZALEZ GLADYS JEANETTE
OCAMPO RUIZ MACIEL STEFFANY
SANHUEZA NEHUE TABITA
MACARENA
DiAzZ MIRANDA AYLIN VALESKA
BARRALES MOREIRA CRISTOBAL
IGNACIO
ARTEAGA MILLAN ANGIE AYLIN
SEPULVEDA GOMEZ NICOL IGNACIA
URIBE URIBE TERESA DEL
CARMEN
URIBE URIBE DIEGO ALEJANDRO
ROZAS BARRIA JUAN CARLOS
IGOR MELLADO MAIRA ROMINA
MORALES ARANEDA LUIS ALBERTO
IGOR CALISTO LORETO
VALENTINA
HERRERA PEREZ FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ INOSTROZA DAMARY VIVIANA
BASOALTO ORELLANA NIMSI ANDREA
BELTRAN GUERRERO CRISTOFER
EDUARDO
VALDEBENITO | CARDENAS IVANA PATRICIA
ANDREA
SOTO BUSTAMANTE MACARENA
ALEJANDRA
SILVA AILLAPAN MACARENA
ANDREA
ESPINAZE BORQUEZ CAMILO
ALEJANDRO
MORALES RIQUELME NATACHA
MINOSKA
MAYORGA COLIVORO GEILY GIPSY

NAZARET
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ELGUETA PERALTA YESENIA DEL
CARMEN
ANDRADE JARAMILLO LUCAS NICOLAS
MELLA MANSILLA MARIA FERNANDA
AEDO GONZALEZ VICTOR SEBASTIAN
GALLARDO ANGULO OMAR ANGEL
NICASIO
PEREZ INFANTE CATALINA ANDREA
CAIPILLAN HIDALGO CARLOS DANIEL
GUERRERO MARTINEZ JAVIERA
VALENTINA
PIUCOL SEPULVEDA JOCELYN
ALEJANDRA
VALDES OYARZUN BASTIAN JAFET
CANALES HENRIQUEZ CARLOS IGNACIO
MURNOZ MUNOZ CESAR CALEF
VELASQUEZ MARQUEZ MARY LUISA
OYARZUN SANCHEZ DIEGO ALEJANDRO
AGUILAR CARDENAS JOAQUIN ANDRES
MUNOZ DOMINGUEZ ISAMAR ANDREA
HERNANDEZ NANCO CRISTIAN IGNACIO
SANCHEZ SCHINDELE BERNARDO
ANTONIO
SEGUEL BARRIA SOLEDAD
MAKARENA
RUIZ GAMIN VALENTINA
ANDREA
CERON MENA YULISA YESSENIA
BUSTAMANTE | REYES ORIANA ELIZABETH
LEAL MELLADO YANINNA YAZMIN
FLORES QUILODRAN KARINA DANIELA
RODRIGUEZ LAGOS CAMILA ANDREA
CARDENAS BARRIA FRANCISCO ISRAEL
LUNA VASQUEZ FERNANDA
ANTONELLA
TABILO PACHECO MATIAS BASTIAN
ADRIAZOLA URIBE CATALINA BELEN
REYES AVILEZ MARTINA PAZ
CELESTE
ALTAMIRANO | GALLARDO GUILLERMO
ANDRES FELIPE
MUNOZ LEVIPANI JAVIERA JOSEFA
CALDERON GARCIA KARLA AYLIN
LAGOS NUNEZ ALVARO CRISTIAN
GARAY VIDAL YUKARY JESUS
ALARCON SOTO BELEN IGNACIA
ABARZUA LEAL NICOLAS ANTONIO
VEGA POBLETE NADIA EMELIN
CARDENAS HUEICHA MARTIN ANDRES
MURNOZ VILLEGAS MONSERRAT

ANTONIA
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CID SANTANDER JUAN IGNACIO
REYES VELASQUEZ CONSTANZA
TRINIDAD
IGNAO RUIZ YEISABET
COTTENIE
BERMUDEZ ALEGRIA OSCAR PATRICIO
ULLOA BASCUR ROMINA GABRIELA
GONZALEZ REDLICH 1AN JIMMY BERTY
RUIZ GOMEZ CRISTELL LUCIA
Diaz AINOL RICHARD ARIEL
ALVARADO MONTALVA MATIAS IGNACIO
MUNOZ LEVIN PAMELA SOLEDAD
ARISMENDI JIMENEZ NICOLAS IGNACIO
CONTRERAS PENA MOYENEI
YAMILETH
GALLARDO ROSAS CATALINA ANDREA
VIDAL MALDONADO PAULA ANTONIA
MARIN CIFUENTES ANAISS IVONNE
IBANEZ PACHECO JAVIERA CINTIA
CONSTANZA
GOMEZ YANEZ RICARDO EMILIO
SEPULVEDA VINET ABRAM JESUS
BUSTAMANTE | MARDONES MIGUEL ANGELO
ALVAREZ QJEDA MATIAS BENJAMIN
AZAGRA Diaz GENESIS SOF(A
CORTES CRUCES NATALIA
MONSERRAT
CARDENAS ZIEHLMANN BASTIAN
MAURICIO
SOBARZO LEVICOY DANIEL ESTEBAN
ROJEL CALDERON GENESIS
ESPERANZA
Diaz ALARCON FERNANDO
ALEJANDRO
SANCHEZ OJEDA LUIS IGNACIO
HAPONIUK CANTERO IGNACIO AGUSTIN
AUDE SAEZ SEBASTIAN
IGNACIO
FUENTES ANDRADE MARTIN ALFONSO
ZAPATA ZUNIGA HELLEN
ALEJANDRA
OTAROLA MALDONADO BENJAMIN ERWIN
OJEDA SILVA FEDIMA DE LOS
ANGELES
MEDINA PEREZ DANIEL EDUARDO
BORQUEZ MALDONADO ANGEL GABRIEL
VALENCIA BARRIENTOS JEREMIAS ISRAEL
VALDES ARAYA NICOLAS MANUEL
ARROYO SANDOVAL FERNANDO JOSE
HERNAN

)Q“AE'Q
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235
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237

238

239

CONTRERAS MERA SEBASTIAN
ARNALDO
VARGAS VERA DANNY
ALEXANDER
JARAMILLO SALAS MARIO SEBASTIAN
VARGAS PENA ANGIE MELISSA
ALMONACID AGUILAR JAVIERA ANAIS
RAMIREZ OYARZO PAOLA
CONSTANZA
CASTILLO REYES ANALIA
MONSERRAT
INOSTROZA ALVAREZ JAVIERA
ALEJANDRA
VARGAS MUNOZ VALENTINA
XIMENA
DOMCKE SILVA MARIA DE LOS
ANGELES
MUNOZ MEDINA VICENTE NICOLAS
ULLOA GOMEZ VALENTINA BELEN
OLIVERO BACHAMANN GUISSEL
ESTEFANTA
FLORES PANICHINE JUAN ANDRES
OYARZUN MANZANALES RONAL ANDRES
REYES GALLARDO GABRIELA IGNACIA
MARQUEZ LEIVA BELEN IGNACIA
ALMONACID RODRIGUEZ MANUEL
ALEJANDRO
MIRANDA PINTO JAVIERA STEFANIA
AGUILAR ROA JENNIFER AYLINE
RUIZ CARDENAS BARBARA PAMELA
IGOR BARTSCH CRISTINA ANDREA
PEREIRA GAMBOA CARLOS HECTOR
PINO ARRIAGADA FABIAN
ALEJANDRO
OLAVARRIA SOLis NATHALIE
CONSTANZA
OLIVARES VALENCIA ROCIO BELEN
VERA MANCILLA FRANCISCA
JAVIERA
SCHONFFELDT | ALVARADO JAIRO STEFAN
SANDOVAL BASTIDAS NOELIA SALOME
SALAS DELGADO JAVIER IGNACIO
CARDENAS ORELLANA JOAQUIN
SEBASTIAN
GODOY JARAMILLO JOSEFA
MONSERRAT
PEREZ VIDAL TANIA CONSTANZA
LATORRE MUNOZ BELEN ANDREA
CHACANO BORQUEZ LEANDRO
ANTONIO
BARRIA SAN MARTIN ALEX ANDRES
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RUIZ NAUTO CONSTANZA
BELEN
LEIVA VASQUEZ NAYARETH
VALENTINA
REYES MARIO KAREN VALESCA
ASENCIO AUDE CRISTOBAL
ALEJANDRO
BAHAMONDES | AGUILAR FRANCISCO JAVIER
AMARO
COYOPAE MERA CONSTANZA NICOL
FOITZICK IBANEZ MARJORIE
IGNACIA
MORA GARCIA DIEGO IVAN
CORTES RAMIREZ ISIDORA
MARGARITA
PENA LEZANA MARITZU
ANGELINA
SOBRALES GARRIDO KATIA ALEJANDRA
HERRERA CASIN MATIAS FELIPE
BAUERLE VALENZUELA TOMAS
MAXIMILIANO
ANDRADE GAMIN PILAR ANTONIA
RIVERA PADILLA LAURA DENYZ
HERNANDEZ BORQUEZ FRANCISCA
ALEJANDRA
FICA VERDUGO CAROLINA PAOLA
HERNANDEZ LEICHLTE BARBARA
CATALINA
JELDES JOFRE MAXIMILIANO
ESTEBAN
MIRANDA MALDONADO FRANCISCO
ALEJANDRO
MIRANDA SEGURA CRISTINA ANTONIA
CONTRERAS MALDONADO JAIME IGNACIO
VILLEGAS MANCILLA ERICS LEONIDAS
MOLINA OVANDO FRANCISCA
YULIANA
CRUCES INAO KAREN NICOLE
SAAVEDRA ANTRIYAO CAMILA BELEN
LEVICAN UMARNA ENEDINA
GRACIELA
KNOPKE AGUILAR JOSE PATRICIO
VARGAS HARO KARINA
ALEJANDRA
MEDINA VASQUEZ JUAN RAMON
AGUILAR NUNEZ BLANCA AYLIN
CHIGUAY CARDENAS SIGRID NAYEL
ALVAREZ CAYUN LEANDRO
BENJAMIN
ZAGAL MANCILLA ANDRES DANIEL
IGNACIO
PARRA GONZALEZ BARBARA NOEMI
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275
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HERNANDEZ INAYAO MARIA PATRICIA
DONOSO TAPIA BARBARA SOL
HETZ WELLMANN ANTONIETA SOFIA
ALINE
GALLARDO QUIROZ MARLA
CONSTANZA
RUIZ BORQUEZ LORENZO GABRIEL
MARTINEZ HENRIQUEZ GABRIEL
LEONARDO
FOITZICK MANSILLA JAVIER ANDRES
ALARCON CONTRERAS FELIPE MATIAS
IGNACIO
HERNANDEZ CONTRERAS SOFIA MAITE
NAVARRO PAREDES YESICA ANDREA
MARDONES VILLAGRA CAROLINA
SOLANGE
CARRASCO OPAZO JACQUELINE
YANET
JARA GUINAO NICOLE
ALEJANDRA ANAIS
CONSTANZA
ANDRADE ALVARADO ANGYE POLETTE
ANTRILLAO VILLARROEL BASTIAN ALEXIS
MONTECINOS | ALVARADO DENISSE ANDREA
SALDIVIA CARIMONEY MAURO ANTONIO
ALEJANDRO
GAMIN CADIN IRMA ALICIA
LEVICOY LEPIO TAMARA
ALEJANDRA
PAILLAPAN VENTEO VICTORIA
ESTEFANIA
GUERRERO GAEZ JORGE ALEJANDRO
VARGAS VARGAS PAOLA ANDREA
CARDENAS TORO MARIA MARITA
MACARENA
BACHAMANN BACHAMANN CLAUDIO
SEGUNDO
BORQUEZ GOMEZ KARINA ANDREA
MEZA LLAUCA GLORIA AYDEE
ALVAREZ ZUNIGA MIRIAM DEL
CARMEN
ORTIZ SERNA LAURA ISABELLA
GOMEZ ALVARADO DIEGO ALEXANDER
HUICHAPILLAN | DUNCKER LIZBETT YOHANA
VALDES OYARZUN YOEL ANDRES
ADRIAZOLA RIQUELME JACQUELINE
GEORGINA
FIGUEROA MURNOZ FRANCISCA ANAIS
DE SMET ORELLANA TOMAS
D'OLBECKE
ALVAREZ ALVAREZ CRISTOPHER

ALEXIS 5
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343

MIRANDA CONUECAR ARNOLDO ELIAS
VIDAL BARRIA ANGEL MATIAS
OJEDA BARRIA MARCO ANTONIO
LLANQUIN DELGADO ALEXANDRA
FRANCISCA
ALVARADO SANTANA CONSTANSA
ANDREA
ALMONACID SOTO CATALINA
SOLEDAD
NAVARRO MONTECINO BENJAMIN
ANTONIO
CASTRO FERNANDEZ FRANCISCA
ANTONIA
RAIN VIDAL GONZALO
SEBASTIAN
CARES VELASQUEZ CRISTOPHER
GABRIEL
MORALES BARRIENTOS HUGO SEBASTIAN
CAYUN PADILLA MILLARAY ELBA
GENOVEVA
GUZMAN MARTINEZ RAUL ALEXANDER
MONTECINOS | MARDONES PiA BELEN
PEREZ DEL RiO SANTIAGO
ANTONIO
MUNOZ MANSILLA FRANCHESCA
KARINA
ANDRADE BARRIA KATHERINE
FERNANDA
ALVARADO SALAS JHON IAIRO
LEMA VERA RUBEN IGNACIO
MARTINEZ REYES FRANCO MATIAS
IGNACIO
MARTINEZ CHEUQUEMAN PATRICIO
ALEJANDRO
ROJAS MEDINA CRISTOFER IVAN
FIGUEROA SOTO VALENTINA
DANIELA
RAMOS SALDIVIA FERNANDA
HAYELEN
PERALTA CIFUENTES ANA GABRIEL
ROBLES ROBLES CARLA BETZABE
VILLARROEL SEPULVEDA ALEXANDRA
ANDREA
VILLEGAS GUENCHUR STEFANI ARACELY
MONTES VINUEZA BETZABE MARIA
BELEN
ASENCIO ANGEL PAULINA LISSETE
VIDAL JARAMILLO CAMILA NATACHA
Diaz HINOSTROZA FELIPE IVAN
VERA GALLARDO MARTINA DANIXA
GAMIN GAMIN JAVIERA

CONSTANZA
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NAHUELQUIN | TORO KATHERINE
JOHANA
AGUILA VALDES VALENTINA PAZ
PINO VENEGAS IGNACIA
VALENTINA
CHAVEZ BAHAMONDE BARBARA
ANTONIA
GODOY VIDAL YOSELIN
CONSTANZA
BARRIA GOMEZ JAVIERA
ALEJANDRA
CORTEZ MOMBERG MONTSERRAT
VALENTINA DE LA
TRINIDAD
FORMANTEL OVANDO MARIANELLA
DENNISE
PAREDES CARDENAS NATALIA DEL
CARMEN
BARRIA VARGAS JOSE LUIS
DELGADO AGUILAR FERNANDA
SOLEDAD
ARANEDA CARRASCO SEBASTIAN
ENEDIN
URIBE GONZALEZ JAVIERA ANTONIA
SAEZ ALMENDRAS KATHERINE
MACARENA
PAILLAN VELASQUEZ MARTA NOEMI
MORA LOPEZ YOVANNY ALEXIS
RIOS HARO ALEJANDRA
SOLEDAD
CARDENAS RUIZ CONSTANZA
ROCIO
SALAZAR LEPIO ANDREA BELEN
SOTO ALBORNOZ SCARLET
MILLARAY
MANCILLA VELASQUEZ CLAUDIA ANDREA
ARRATIA LAGOS IDA VARINIA
VARGAS INOSTROZA MAKARENA DEL
PILAR
BARRERA MUROzZ SEBASTIAN
PATRICIO
CAMPOS CATRIL ANAIS DINELLY
VALDERAS JARA DAMIAN DANILO
TURENA RUIZ SOLANGE EUGENIA
NAVARRO URIBE MARIA ANDREA
CONTRERAS CARDENAS JAVIERA
FRANCISCA
CASTRO MORAGA ALEX SEBASTIAN
ABURTO PERAN MARYIT SCARLET
AGUAYO ALVARADO JAVIER
ALEXANDER
GUZMAN OYARZO TOMAS SEBASTIAN
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377
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409

410

MANSILLA MANCILLA NICOLAS BASTIAN
ABURTO ABURTO JEREM(AS DANIEL
RIVAS RUIZ VALENTINA LISSET
MARGANOVICH | NITOR EVANTZ
ALEXANDERS
VARGAS CRUCES ROMINA BELEN
MALLEO NAVARRO CARLA DENISE
JARA ALEGRIA DAYANA
CONSTANZA
ZUNIGA CHAVEZ VICENTE
ALEJANDRO
HARO ALMONACID CRISTIAN
SEBASTIAN
ESPINOZA MANSILLA JAVIERA
MONSERRAT
PENA PINILLA VALENTINA
SOLEDAD
PAILLAPAN ALVARADO FRANCISCO
ALEJANDRO
MALLA ARRIAGADA KATALINA
ALEXANDRA
OPORTO FIGUEROA CARLA CRISTINA
NOEMI
PEREZ ANDRADE YOSELIN ANTONIA
SILVA SCHENFFELDT FRANCISCA PAQLA
RIVAS MIRANDA ROBERTO NICOLAS
VELIZ MARIO KATERIN
ALEXSANDRA
VARGAS CONTRERAS CAMILA
CONSTANZA
GUICHAPIREN | CONTRERAS VIRGINIA DEL
CARMEN
MARTINEZ QUELIN MARITZA
JACQUELINE
POBLETE Diaz ROBERTO ALEXIS
MARIANTE ARIAS BRANCO AMAROS
CAMPBELL VIDAL ALAN VICTOR
HUGO
LEAL CATALAN MARI{A JOSE
NURNEZ MANSILLA CATALINA
ESTEFANIA
CHIGUAY VARGAS VALENTINA
JAVIERA
GUAJARDO LEPIO PATRICIA SOLEDAD
BALLESTEROS ELGUETA ALMENDRA
SOLEDAD
OCAMPOS URIBE JAVIERA SOLEDAD
CARCAMO PEREZ BRIAN SEBASTIAN
LEAL NANCUL CARLOS ANDRES
IGNACIO
PADILLA BARRIA AIN VELDA ISABEL
ARAYA CALDERON AMARO ROLDAN



viviana.aburto
Cuadro de texto


411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

CORBALL MIRANDA CESAR ESTEBAN
SOBARZO ESPARZA CONSTANZA
BELEN
AGUERO RODRIGUEZ DANTE GABRIEL
CARRILLO IGOR ELVA CORINA
VALENZUELA SALDIVIA CRISTOBAL
FERNANDO
LUNA LUNA ANTONIA JOSEFA
MURNOzZ VASQUEZ CELESTE BEATRIZ
SALDIVIA RODRIGUEZ JOSAFAT ISRAEL
VIDAL NAVARRO PAULINA
ALEJANDRA
ANTONELLA
CASTILLO MARIPILLAN JUAN PABLO
CEA MANSILLA FABIANA
ALEXANDRA
GONZALEZ MARQUEZ CECiLIA MARLEN
PEREZ AGUILAR GUSTAVO
ALEJANDRO
TORRES SOLIS FELIPE ANDRES
LEPIO FERNANDEZ MARILUZ ISABEL
LOBOS ORELLANA JESSICA DEL
CARMEN
MELLA GUZMAN MAURICIO
ANDRES
BILBAO CHIGUAY PEDRO MOISES
EMANUEL
ALARCON MEDINA GABRIELA AYLINNE
PEREZ PEREZ MARISOL
CATALINA
MILLALONCO VARGAS YULIANA DEL
PILAR
MANSILLA CORBALL BRYAN MHEMID
ANIBAL
REYES DURAN MATIAS NICOLAS
RUIZ MUNoz AELYN MICHEL
CANDIA GUZMAN FRANCISCA
JOSEFINA
RUIZ FICA ROMINA MAYERLY
ZAMBRANO QUILLAPAN MARTIN FELIPE
HERNANDEZ AGUILAR JAVIERA ESTER
CAMPOS BARRIA SADKA FERNANDA
PINTO PROVOSTE CAMILA AYALEN
AVILES AGUILA MELISSA ANTONIA
BONNASSIOLLE | ROZAS NICOLAS IGNACIO
GONZALEZ BARRIENTOS EVELYN LUCIA
VARGAS GUTIERREZ VICTOR
ALEJANDRO
SANCHEZ SCHINDELE LORENA MARIA
OYARZO GUEQUEN RONY EDUARDO
SANCHEZ LINAY BEATRIZ AIDES
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486

RIVERA BAHAMONDE CRISS NEDELKA
CUMICHEO GUEICHA KATHERIN
CONSTANZA
MANSILLA MELLA KAROL ROMANE
VARGAS TORREALBA AMAYA BELEN
LEON NEYRA LESLIE KARLA
LLANOS GAETE JOSE MANUEL
SAEZ CADAGAN LUKAS IVAN
MANQUEMILLA | MARIO RAYEN MARTINA
MEDINA VARGAS DANIELA DAYANA
DE LOURDES
VILLABLANCA | SILVA INGRID ANTONIA
VELASQUEZ VILLARROEL ESTEPHANIA
ANDREA
VELASQUEZ PAREDES DAVID FRANCISCO
DiAz GOMEZ CAROLINA JAVIERA
MANCILLA BARRIENTOS MOIRA VALENTINA
OCAMPO FIGUEROA FRANCISCA
NATALIA
ULLOA uLLoA CECILIA
ALEJANDRA
CARRASCO AMPUERO VANESSA ANDREA
AGUILA RIVAS ALVARO JOAQUIN
DiAz MELLA MATIAS ALBERTO
MOMBERG BUSTAMANTE JAVIERA ANDREA
CORNEIO GUEICHA HERNAN
ALEJANDRO
SOTO TRONCOSO PEDRO THOMAS
SAAVEDRA QUINTALLANA JOSE FRANCISCO
OYARZO ALVARADO MARDUK
DEMARIEL
PEREZ ALARCON CARLOS PATRICIO
OJEDA BERROCAL VALESKA ANAIS
OSSES TOLEDO BARBARA DAYANA
VELASQUE?Z VELASQUEZ JUANITA MABEL
MURNOZ ANDRADE JOAQUIN
ALEXANDER
MUNOZ HERNANDEZ HAYLI YARIXA
GALLARDO ALMONACID KARINA
ALEJANDRA
GONZALEZ CADIN LUZ ELIANA
CUEVAS ABARCA PATRICIO TOMAS
SOTO SALVIAT FRANCISCA
MACARENA
SOTO HERNANDEZ ANGIE SOFIA
HUICHALAO MARIO SELENE ESTEFANIA
SCHWABE NAVARRO ROSE MARIE
EUGENIA
VERA GALLARDO MATIAS ANTONIO
CEBALLOS MARTINEZ ALEXANDRA

YARESLI
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490
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492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

AGUILAR CARRILLO LIZETTE
MACARENA
TARUMAN ANDRADE VERONICA DE
LOURDES
MALDONADO | OYARZUN DAVID IGNACIO
ALEJANDRO
AGUILAR LUKASCHEWSKY | CATALINA BELEN
DiAZ VIVANCO MONSERRAT
AYEREN
VALLADARES MUNOZ MARIANA CECILIA
ULLOA VERA BARBARA
VALENTINA
FAUNDEZ VALENZUELA MARIELA
ALEJANDRA
OLIVARES VALENCIA MARIA JESUS
MONTECINOS | MARDONES FLORENCIA
LORETA
HENRIQUEZ SANTOS ALVARO PATRICIO
ARANA SEPULVEDA JULIA VALENTINA
CUEVAS MERCEGUE FRANCO ROLANDO
MUNOZ ALARCON FRANCISCO IVAN
VALDES VASQUEZ MARTIN
ALEJANDRO
CHIGUAY FARIAS MILLARAY
NINOSCA
ALVARADO URIBE FRANCISCA
FERNANDA
PENA POBLETE MARCO ANTONIO
LAGOS RIQUELME LEANDRO HERNAN
VERA RUIZ GONZALO ANDRES
ROJAS GUARDA DIEGO IGNACIO
RUZ BECERRA HECTOR DANIEL
ACUNA SAAVEDRA BASTIAN NICOLAS
DUMENEZ CARDENAS JAIME IGNACIO
ESPINOZA PIZARRO DANIELLA HARLE
VIDAL GUEIQUEN TANIA NATHALY
CARO CARO PiA ALEJANDRA
BUSTAMANTE | PINILLA ANGIE PAMELA
TORRES VELASQUEZ BERNARDITA
LILIANA
MIRANDA BARRIA DAYANA ANDREA
BARRIENTOS BARRIENTOS VALENTINA RAYEN
SANTANA MuURNoz ERIKO NICOLAS
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1.- Identificacién de la Reunidn

Fecha 07 de Marzo del 2019

Lugar DIRECCION REGIONAL DE JUNAEB AYSEN

Hora Inicio Hora de Término
Motivo Consejo Regional Beca Presidente de la Republica

2.- Asistentes

Nombre

Cargolinstitucién

Sra. Maria Teresa Barria
Alvarado

Representante de Intendencia Regional de
Aysén,(jefa de departamento social)

é

Sra Laura Sanchez Diaz

Representante de Secretaria Regional Ministerial
de Educacion Aysén, (coordinacion regional
transversalidad educativa)

Pellet

Srta. Maria Luisa Vargas

Directora Regional JUNAEB Aysén

Sr. Walter Aliaga Olavarria

Encargado Regional Unidad de Becas JUNAEB |
Aysén

X/ [/
I eN

Sr José Luis Valenzuela
Curihual

Encargado Regional Beca Presidente @————

Republica JUNAEB 7]

3.- Temas Tratados:

Estados de excepcién

{ 7
;:; " ¥

Causal de suspension.

CAUSALES DE SUSPENSION

1. Problemas de salud del estudiante.
2. Embarazo, maternidad y cuidado de hijos!.

3. Problemas econémicos en el ntcleo familiar.

4. Situaciones de salud u otras circunstancias acaecidas al grupo familiar del estudiante que lo
afecten tanto emocional como académicamente.

5. Situaciones del entorno que afectan el desempefio del estudiante,

6.- Situaciones académicas que impidan continuar estudios, 2

7.- Preparacién para la PSU,

8.- Cambio de carrera. Esto no aplica para el Programa Beneficio de Apoyo para Estudiantes de la
Universidad del Mar.
9.- Pasantias en el extranjero.

CAUSAL DE RECHAZO DE SUSPENSION

1. Cuando el estudiante no cumple los requisitos de renovacidn establecidos para el programa de
beca o residencia de que se trate.

! También podra configurarse esta causal respecto de aquellos estudiantes que son padres o padres de hijos en
gestacion o ejercen el cuidado de sus hijos, segiin corresponda.

? Cabe hacer presente que, el mal rendimiento académico no constituye una causa posible de argtiir para solicitar

suspensién del beneficio.
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Gobierno de Chile

1.- Identificacién de la Reunién

Fecha 07 de Marzo del 2019

Lugar DIRECCION REGIONAL DE JUNAEB AYSEN

Hora Inicio Hora de Término
Motivo Consejo Regional Beca Presidente de la Republica

2.- Asistentes

Nombre Cargo/lnstitucién Firma

Sra. Maria Teresa Barria | Representante de Intendencia Regional de
Alvarado Aysén,(jefa de departamento social)

Sra Laura Sanchez Diaz Representante de Secretaria Regional Ministerial
de Educacion Aysén, (coordinacion regional
transversalidad educativa)

Srta. Maria Luisa Vargas | Directora Regional JUNAEB Aysén
Pellet

Sr. Walter Aliaga Olavarria | Encargado Regional Unidad de Becas JUNAEB

Aysén
Sr José Luis Valenzuela Encargado Regional Beca Presidente de la
Curihual Republica JUNAEB

3.- Temas Tratados:

De conformidad al Manual de Procedimiento, el Consejo Regional ha procedido a reunirse con el fin de
cumplir con aquellas funciones establecidas en el punto 5.2.2 del "Consejo Regional de Beca presidente
de [a reptblica

Estados de excepcién
o Causal de suspension.

_ CAUSALES DE SUSPENSION
1. Problemas de salud del estudiante.
2. Embarazo, maternidad y cuidado de hijos!.

3. Problemas econémicos en el ntcleo familiar.

4. Situaciones de salud u otras circunstancias acaecidas al grupo familiar del estudiante que lo
afecten tanto emocional como académicamente.

6.- Situaciones académicas que impidan continuar estudios. 2
7.~ Preparacion para la PSU.

8.- Cambio de carrera. Esto no aplica para el Programa Beneficio de Apoyo para Estudiantes de la
Universidad del Mar.
9.- Pasantias en el extranjero.

CAUSAL DE RECHAZO DE SUSPENSION
1. Cuando el estudiante no cumple los requisitos de renovacion establecidos para el programa de
beca o residencia de que se trate.

! También podré configurarse esta causal respecto de aquellos estudiantes que son padres o padres de hijos en
gestacion o ejercen el cuidado de sus hijos, segin corresponda.
2 Cabe hacer presente que, el mal rendimiento académico no constituye una causa posible de argiiir para soljci
suspension del beneficio.
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+ Causal de nota.

CAUSAL

1. Problemas de salud
del estudiante.

2. Embarazo,
maternidad y cuidado
de hijos3.

3. Problemas

econdmicos el

ntcleo familiar.

en

4. Situaciones de salud
u otras circunstancias
acaecidas al grupo
familiar del estudiante
gue lo afecten tanto
emocional como
académicamente.

5. Situaciones  del
entorno que afectan el

desempefio del
estudiante.
' 6.- Situaciones de

caracter académico.

DOCUMENTACION DE RESPALDO

Certificado emitido por el profesional de salud, con timbre y firma del
facultativo u otro documento Idéneo para acreditar el problema de salud
invocado. ;

Certificado emitido por el profesional de salud, con timbre y firma del
facultativo o Certificado de nacimiento de hijo que indique nombre de los
padres y fecha de nacimiento.

Informe social emitido por profesional idéneo y que cuente con el respaldo
de institucion pertinente,

* Esta causal podra ser acreditada directamente por JUNAERB a través de la
base de datos RSH cuando el renovante solicite la revisién por nota y alcance
un 40% de calificacién socioecondmica.

Certificado de defuncién de algin miembro del grupo familiar; certificado
médico emitido por el profesional de salud, con timbre y firma del
facultativo; informe emitido por un profesional trabajador social o psicologo
que avale problemas de salud familiar o circunstancia expuesta por el
estudiante; documento que acredite cese de convivencia, divorcio u otro
procedimientc que conlleve alguna circunstancia de indole familiar que
pudiese afectar al estudiante; u otro documento idéneo para acreditar la
circunstancia invocgda.

Encuesta Familiar Unica de Emergencia (EFU) o el instrumento de catastrofe
definido por la autoridad pertinente; documento que respalde cumplimiento
del servicio militar emitido por cantén de reclutamiento ¢ Informe emitido
por profesional o autoridad competente del establecimiento educacional que
indique problemas de convivencia escolar; entre otras eventuales situaciones
que permitan configurar la causal.

Certificado que acredite cambio de carrera; cierre de carrera o de institucién
educacion superior; Situaciones de estrés de adaptacion por cambio de nivel
educacional o; Situaciones de estrés académico. entre otras situaciones que
permitan configurar la causal.

CAUSALES DE RECHAZO DE SOLICITUD DE REVISION POR NOTA
1. No cumple los demas requisitos de renovacién del baneficio.
2. Cuando la apelacion es presentada por segunda vez para ensefianza basica y media.
3. Cuando la apelacién es presentada por tercera vez para educacin superior.
4. Cuando no se acredite alguna de las causales de revisién por nota establecidas por JUNAEB.
3. Cuando no presenta la documentacién requerida para respaldar su solicitud de revisién por hota.
6. Cuando el estudiante solicita una revision simultanea que diga relactén con otro requisito de

_asignacion.

? Esta circunstancia se entiende aplicable también al padre del hijo en gestaci6n, padre o cuidado de los hijos que—

ejerce el padre.

/ b‘-r\‘l Ao
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+ Causal Revision PSU.

CAUSAL
1.Bajo rendimiento PSU

DOCUMENTO DE RESPALDO
Anexo formulario de apelacién por PSU.

» Causales de rechazo de solicitudes de revisién por PSU,

LES DE RECHAZQC

1. No cumple requisitos de renovacién.

2. Cuando no se configura la causal invocada.
3. Cuando no presenta la documentacién requerida para realizar la revision.
4. Cuando el estudiante solicita una revision simultanea referida a otro requisito de asignacion.

« Causal Revision RSH.

CAUSAL
1. Actualizacién de RSH posterior
a la asignacion, demostrando
cumplimiento de requisito.

2. Problemas econémicos en el

nucleo familiar. |

3. Situaciones de salud u otras
circunstancias acaecidas al grupo
familiar del estudiante que Ilo
' afecten tanto emocional como
académicamente.

4. Situaciones del entorno que
afectan el desempefio del
estudiante.

DOCUMENTO DE RESPALDO
Cartola Registro Social de Hogares actualizada al mes de junio.

Informe social emitido por una trabajador social que cuente con el
respaldo de una institucion pertinente.

Certificado de defuncion de algin miembro del grupo familiar;
certificado médico emitido por el profesional de salud, con timbre y
firma del facultativo; informe emitido por un profesional trabajador
social o psicéloge que avale problemas de salud familiar o
circunstancia expuesta por el estudiante; documento que acredite
cese de convivencia, divorcio u otro procedimiento que conjleve
alguna circunstancia de indole familiar que pudiese afectar al
estudiante; u otro documento idénec para acreditar la
circunstancia invocada, § SR i ,

Encuesta Familiar Unica de Emergencia (EFU) o el instrumento de
catastrofe definido por la autoridad pertinente; u otro documento
que permita acreditar la configuracién de la causal invocada.

* Causales de rechazo de solicitudes de revisién por tramo.

CAUSALES DE RECHAZO DE SOLICITUD DE REVISION POR TRAMO.
1

. No cumple con los demas requisitos establacidos.

2. Cuando la apelacién es pr_esentgdabogsegundﬁa vez para ensefianza basica y media.

3. Cuando la apelacion es presentada por tercera vez para educacién superior.

4. Cuando no se acredita alguna de las causales de revisién por tramo establecidas por JUNAEB,

>. Cuando no presenta la documentacion requerida para respaldar su solicitud de revision por tramo.

6. Cuando el estudiante solicita una revisién simultdnea que diga relacién con otro requisito de

_asignacién.
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‘Individualizacién de estudiantes incorporados en la Némina “Solicitudes Rechazadas”, respecto de los

cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de asignacion de la Beca.

EDUCACION MEDIA

1. NO CUMPLE REQUISITOS

Nn

RUN

10

11

12

DV

AP PATERNO AP MATERNO NOMBRES CAUSAL
DE
RECHAZO
SILVA CARIMAN MATIAS NO
GIOVANNI CUMPLE
NOTA
CHEUQUE FOITZICK DANIELA ANA | SUPERA
MILLARAY RSH
OJEDA NONQUE FERNANDA NO
DAMARIS CUMPLE
NOTA
ROJAS MICHEA GABRIEL NO
JESUS CUMPLE
NOTA
SOTO JARA MELINA NO
ANAJS CUMPLE
NOTA
LEPIO SALAZAR GABRIEL NO
ANTONIO CUMPLE
NOTA
COLIBORO CHEUQUEMAN IVAN NO
ALFONSO CUMPLE
NOTA
GUARATEGUA FICA YESICA NO
ALEJANDRA CUMPLE
NOTA
PEREZ BEROIZA MOISES NO
DANIEL CUMPLE
EMANUEL NOTA
SAGAL CORONADO MONSERRAT | SUPERA
SCARLETH RSH
LOPEZ CRUCES MIGUEL NO
ANGEL CUMPLE
NOTA
LLANQUIN MANCILLA LEONARDO NO
CAMILO CUMPLE
NOTA
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ALVARADO GAMIN ALEJANDRO SUPERA
IGNACIO RSH
TORRES CALDERON ESTEBAN SUPERA
IGNACIO RSH
VARGAS BARRIA SAMANTHA NO
ALEJANDRA CUMPLE
BELEN NOTA
VASQUEZ MANOSALVA AMANDA NO
VALENTINA CUMPLE
NOTA
MONCADA MURNOZ AIMARA SUPERA
RAYEN RSH
OJEDA PITICAR SAMMAY NO
GIOVANNA CUMPLE
NOTA
CARVALLO UMARNA DARWIN NO
BRAYAN CUMPLE
NOTA
VIDAL REUTER EVELYN SUPERA
VANESA RSH
CEA CAYUN NATANIEL NO
ELISEQ CUMPLE
NOTA
RIFFO MILLACURA FRANCISCO SUPERA
ALEJANDRO RSH
SALDIAS CUBILLOS YUNIS SUPERA
KATHERINNA | RSH
CASTILLO SEPULVEDA PATRICIA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
SANTANA MARDONES RODRIGO SUPERA
NICOLAS RSH
DIAZ BARRIENTOS NATALY SUPERA
CONSTANZA | oy
ALEJANDRA
MURNOZ GOMEZ MACARENA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
ESPINOZA MANCILLA KARLA

PAULINA SUPERA
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RSH
29 ALVAREZ JARAMILLO CAMILO SUPERA
JAVIER RSH
30 ANDRADE GONZALEZ VASTI RUTH NO
CUMPLE
NOTA
31 MORALES NAVARRQ JAZMIN NO
IGNACIA CUMPLE
BELEN NOTA
32 FIGUEROA CARIMONEI JONATHAN SUPERA
EDUARDO RSH
33 ARRIAGADA Diaz CARLA NO
VALERIA CUMPLE
NOTA
34 MURNOZ SEPULVEDA MARTINA SUPERA
RSH
35 VIDAL JOFRE JAVIERA DE SUPERA
LOS ANGELES | RSH:
36 MANCILLA GUTIERREZ SILVANA SUPERA
ELIZABETH RSH
37 CARDENAS VIVAR SOLANGE NO
ALEJANDRA CUMPLE
NOTA
EY: ALARCON VALLEJOS JAELJOSEFA | NO
VARUSKA CUMPLE
NOTA
39 BELLO JIMENEZ CAMILA NO
IGNACIA CUMPLE
NOTA
40 MORALES MUNOZ YASNA NO
NATALY CUMPLE
NOTA
41 SEPULVEDA PENA VICTOR NO
ALEJANDRO CUMPLE
NOTA
42 LUNA DiAZ NELSON SUPERA
IGNACIO RSH
43 MARIN VIVAS NATHALIA SUPERA
RSH
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44 REYES ROZAS FERNANDA NO
PAULINA CUMPLE
NOTA
45 ESPINOZA PALACIOS GABRIEL SUPERA
ANDRES RSH
46 VERA VERA MARTIN SUPERA
IGNACIO RSH
SEBASTIAN
47 GUTIERREZ GARCIA JUAN SUPERA
SEBASTIAN RSH
48 NAVARRO TORRES KASANDRA NO
BELEN CUMPLE
NOTA
49 CARRASCO CHACON MATIAS NO
NICOLAS CUMPLE
NOTA
50 FOITZICK RIOS MONSERRATH | NO
ELAINNE CUMPLE
NOTA
51 BARRIGA MANSILLA AYLIN ERICA | NO
CUMPLE
NOTA
52 DiAz AROS BENJAMIN SUPERA
ANTONIO DE | poyy
MAJIN
53 HERRERA VASQUEZ LEANDRO SUPERA
JAVIER RSH
54 AGUILAR PENA DEYSE ROCIO | NO
CUMPLE
NOTA
55 CORNEIO VELASQUEZ FRANCISCA NO
MONSERRAT | CUMPLE
NOTA
56 GUINEZ GUINEZ HEATHER NO
BELEN CUMPLE
NOTA
57 ZUNIGA SAEZ VANIA SUPERA
DANIELA RSH
JOSEFA
58 CONUE AROS ESTEBAN NO
GONZALO CUMPLE
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NOTA
59 AVILEZ GUEIQUEN JAVIERA SUPERA
BELEN RSH
60 AGUILA BASTIAS CARLA NO
MICAELA CUMPLE
NOTA
61 OJEDA ALMONACID CARLA NO
SOLEDAD CUMPLE
NOTA
62 MONRROE DUAMANTE BALIZ SUPERA
ARACELY RSH
MOYENEY
63 POBLETE ULLOA NICOLAS NO
ARMANDO CUMPLE
NOTA
64 ORTEGA RUIZ MAURICIO SUPERA
ORLANDO RSH
65 VIDAL BARAHONA AYUN SAKARA | NO
CUMPLE
NOTA
66 ALVARADO RAIMAPO ISAMAR NO
JEANETTE CUMPLE
NOTA
67 MURoOz VALDEAVELLANO | FERNANDA NO
SOLANGE CUMPLE
NOTA
68 CONTRERAS GODOY THOMAS NO
VICENTE CUMPLE
NOTA
69 CEBALLOS ALVARADO DANIELA NO
BELEN CUMPLE
NOTA
70 RUIZ NAVARRO TOMAS NO
SEBASTIAN CUMPLE
NOTA
71 BARRIA MEZAS ANAIS NO
ESTEFANIA CUMPLE
NOTA
72 VOGT CARDENAS MACARENA NO
ANTONIETA CUMPLE
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NOTA
73 CURINAO OJEDA TANIA SUPERA
MICHEL RSH
74 LEAL SANCHEZ TANIA DENISS | SUPERA
RSH
75 CARDENAS GAVILAN MIGUEL NO
ANGEL CUMPLE
NOTA
76 LANDEROS FOITZICK FABIOLA SUPERA
NICOLE RSH
77 URRIETA HIDALGO DANIEL NO
ALEXANDER CUMPLE
NOTA
78 PUEBLA GONZALEZ YAMILA SUPERA
IGNACIA RSH
79 SEGOVIA DiAZ PATRICIA NO
EUNICES CUMPLE
NOTA
80 TRIVINO AUAD JOSELYN NO
IVETTE CUMPLE
ANGELINA NOTA
81 REBOLLEDO AGUILERA BARBARA NO
SCARLETT CUMPLE
NOTA
82 DIAZ OYARZO JONATHAN NO
DANIEL CUMPLE
NOTA
83 RUNIAHUE RUIZ ANAIS SUPERA
ALEXANDRA | RSH
84 BURROWS ALVAREZ DYLAN FARID | SUPERA
RSH
85 SEGUEL JARA NATALIA DEL | SUPERA
CARMEN RSH
86 JARAMILLO DiAZ JOSEFA SUPERA
AMANDA RSH
87 CARCAMO GONZALEZ SOFiA SUPERA
FABIANA RSH
83 ULE FIGUEROA JOSE IGNACIO | NO
CUMPLE;
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NOTA
89 MUNOZ CARDENAS YAMILA SUPERA
IVONNE RSH
90 GONZALEZ VERA TOMAS ARON | NO
CUMPLE
NOTA
91 HUENCHUNIR CAMPOS CATALINA NO
ANALS CUMPLE
ANTONIA NOTA
92 MARTINEZ ALFARO BARBARA NO
SELENA CUMPLE
NOTA
93 VEGA CASTILLO TAMARA SUPERA
BELEN RSH
94 MOLINA TORRES MARTIN NO
ARSENIO CUMPLE
NOTA
95 MARQUEZ VELASQUEZ TALIA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
96 CARIMAN MANCILLA NOEMI BELEN | NO
CUMPLE
NOTA
97 ESPANA FERNANDEZ JAVIERA SUPERA
SOLEDAD RSH
98 AVILEZ MOLINA NICOLE SUPERA
YASMIN RSH
99 MARILAQ RAMIREZ HECTOR NO
ENRIQUE CUMPLE
NOTA
100 OYARZUN AVILES YANITZA NO
ANDREA CUMPLE
NOTA
101 TURENA HERNANDEZ CARLOS SUPERA
GABRIEL RSH
ANDRES
102 VARGAS CHEUQUEPIL FELIPE NO
DUVAN CUMPLE
NOTA
103 ALVARADO LLAIPEN JAVIERA NO
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CONSTANZA | CUMPLE
NOTA
104 LEAL VALLADARES ALEXIA SUPERA
SOLANGE RSH
105 PRADO BELMAR KAMILA NO
MARGARITA | CUMPLE
NOTA
106 VERDUGO GONZALEZ SOFiA SUPERA
CATALINA RSH
107 BAHAMONDE URRUTIA ANGEL NO
SEBASTIAN CUMPLE
NOTA
108 BARRIA TORRES DANTE SUPERA
FABIAN RSH
109 CIFUENTES VARGAS KRISHNA SUPERA
DAIANA RSH
110 GARCIA LEZANA ENZO ANDRES | SUPERA
RSH
111 SAEZ CUBILLOS DAYAN SUPERA
ANTONIO RSH
112 LLAIQUEL VARGAS CECILIA DEL NO
CARMEN CUMPLE
NOTA
113 PRIETO RIVERA CAMILA NO
FERNANDA CUMPLE
NOTA
114 SHAW AVENDARNO MACARENA NO
DENISSE CUMPLE
NIVEL
115 CASTILLO OYARZO AMINA NO
VICTORIA CUMPLE
NOTA
116 TORRES SOLis MATIAS NO
ALEJANDRO CUMPLE
NOTA
117 KIESSLING KIESSLING JUAN NO
SEBASTIAN CUMPLE
NIVEL
118 BEDOYA AGUDELO CARLOS NO

34

\2 ryac®


viviana.aburto
Cuadro de texto


REGISTRO

Niimero correlativo

Unidad de Becas

Direccion Regional de Aysén

ACTA DE COMISION DE BECAS
bl de Chle Pégina: 12 de 28
DANIEL CUMPLE
NOTA
119 BEDOYA AGUDELO ALEX DAVID NO
CUMPLE
NOTA
120 BASUALTO ANTIPAN! ELENA NO
VALENTINA CUMPLE
NOTA
121 JOFRE RANNI ALONSO NO
ESTEBAN CUMPLE
NIVEL
122 DE MOURA ROBLES JOAO JUNIOR | NO
CUMPLE
NOTA
123 QUINAN QUINAN ALAN NO
SEBASTIAN CUMPLE
NOTA
124 ROMERO CASTRO PATRICIA NO
ALEJANDRA CUMPLE
NIVEL
125 TEJIO VELASQUEZ PATRICIA NO
ALEJANDRA CUMPLE
NOTA
126 CORTEZ ACEVEDO CAROLINA NO
SOLEDAD CUMPLE
NIVEL
127 | ALARCON GARCIA MARCELA NO
ESTEFANIA CUMPLE
NOTA
128 SALAS LEAL FRANCISCO NO
JAVIER CUMPLE
NIVEL
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Individualizacién de estudiantes incorporados en ta Némina “Pre seleccién”, respecto de los cuales se

acreditd que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos.

N°

RUN

D (N[ B WIN| -

10

11

12

i3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dv

EDUCACION MEDIA
1. PRESELECCICNADO QUE CUMPLE REQUISITOS
AP PATERNO AP MATERNO NOMBRES
JARA VARGAS JAVIERA BELEN
CARO SALDIVIA EVELYN SOLEDAD
GOMEZ VARGAS JAANAIS ANDREA
MONTIEL BARRIA ERIC DAMIAN
REMOLCOY VARGAS DENISSE MELANY
OVANDO MILLACURA ARACELY PAOLA
ORDONEZ PAILLACAR TRIX] JAVIERA
TORRES SOTO MONSERRAT PAZ
MILLARAY
HAUFFMAN MOYA CRISTIAN
SEBASTIAN
BORQUEZ VARGAS ANTONIA PILAR
MANSILLA CAYUN CATALINA
ALEJANDRA
BARRIA SOBARZO NICOLAS GABRIEL
PAILLAN MERA ISIDORA AYELEN
ALVAREZ RUIZ KARLA VALENTINA
FERNANDEZ BARRIENTOS CATALINA DEL
PILAR
CHODIL TENORIO MEILIN ALEN
MARTINEZ MILLACURA SOLEDAD BELEN
URIBE CANDIA NELLY ALEJANDRA
ESTER
FERNANDEZ ALTAMIRANO CARLA
CONSTANZA
MANSILLA ANCAMIL RUBEN IGNACIO
MAURET HUENANTE PAULINA NOELIA
CANIULLAN VERA ROSA ANAIS
YAJAIRA
NANCUPEL PERANCHIGUAY | ROLINDA SOLEDAD
LEGUE MEDINA MARIA JOSE
HARO VASQUEZ YULIANA
MONSERRATT
ALARCON CATELICAN BARBARA JASMIN
MACIAS MILLALONCO ALIZ DEL PILAR
BUSTAMANTE | CAMPOS FRANCISCO
AINOL BAHAMONDE DANIELA YAMILET
MANSILLA LEIVA CAMILO ANDRES
LANDEROS VERA ARACELY SOLEDAD
MANSILLA VASQUEZ VICTOR IVAN:>* /
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

MUROZ NURNEZ ROMINA ANDREA
ALTAMIRANO | SILVA TANIA NATACHA
GUZMAN MAICHIL DERLIN
MORGRIANA
NONQUE VIDAL MANUEL ELIAS
NANCUCHEQ MALDONADO JHONATAN
ANDRES
SANTANDER FOITZICK HELEN ANTONIETA
BARRIENTOS CARES MONSERRAT
NATALIA
VARGAS ANDRADE VALESCA
CATALINA
MARIN CALBUCAN VALENTINA BELEN
VEGA COYOPAE PAMELA ISABEL
SALDIVIA MARTINEZ MARCELO
ALEXANDER
ARIAS MILLALONCO KATHERIN
ALEJANDRA
VERA NAVARRO JHONATAN
LORENZO
BARRIA QIEDA RITA VANESSA
TORRES CARCAMO JENNIFER
ALEXANDRA
QJEDA SILVA JULIO CESAR
GAMIN CARO ROSIO BELEN
RUIZ GUINAO ROXANA PATRICIA
RETAMAL HERNANDEZ DIEGO NICOLAS
ZAMBRANO QUILLAPAN JUAN ALEJANDRO
CHODIL TENORIO JAVIER ALEJANDRO
CONUE LEVICOI ROSA ANTONIA
TORRES TORRES JESSICA ANDREA
CHIGUAY QUEDIMAN GERARDO
ANTONIO
SOTO MANSILLA DOFCA BELEN
QUEDIMAN REMOLCOY YULISA STEFANY
DiAZ PAREDES ELIAS IGNACIO
ESTRADA HERNANDEZ SALVADOR
ALEXANDRE
AMPUERO NAHUELQUIN ROCIO CATALINA
DEL ROSARIO
PIUCOL NANCUL PATRICIO ISAIAS
VELASQUEZ HUICHALAO KIARA ANAIS
GUINAQ MANSILLA ANDREA ELENA
ALEJANDRA
TUREUNA VIDAL ESTEFANIA BELEN
ALARCON PRIETO SOFIA MILENA

ANDREA
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

30

81

82

83

84

35

36

87

88

89

2Q

91

92

93

94

95

96

97

98

99

ASTORGA VERA VALENTINA
ELIZABETH

DURAN NAVARRO CONSTANZA DEL
CARMEN

OJEDA MONIJE MARICELLA
ALEJANDRA

OVANDO MILLAR EMANUEL
NICOLAS

CARRILLO ANDRADE MANUEL
ALEJANDRO

VEGA VERA RODRIGO ANDRE

YANEZ VASQUEZ AGATHA JAVIERA

VEGA GUZMAN SCARLET IVON

SOTO RIQUELME CONSTANZA
ANDREA

ORTIZ CARO ELENA FRANCISCA

HIDALGO LOPEZ JISETT DEL
CARMEN

GAMIN GAMIN MATIAS MARIO

ALVARADO GODOY RODRIGO GABRIEL
IGNACIO

VERA NEUN VICTOR ALFREDO

MESA SALAS LUKAS JESUS ‘_

SILVA SOLIS ORICEL VICTORIA |

SANCHEZ BARRIENTOS CRISTOFER T
ALEJANDRO

BASUALTO GONZALEZ HILLY FRANCISCA

MONFIL GALLARDO DIANA ANTONIA

RUNIN HERNANDEZ CLAUDIA ANDREA

GARCIA SANTIBANEZ IGNACIO

MUNOZ FIGUEROA FRANCISCO
ALEJANDRO

VEGA ROZAS GASTON IGNACIO

GARCIA GONZALEZ BRUNO SEBASTIAN

VARGAS YEF) BARBARA
CONSTANZA

GODOY CHIGUAY MARCO ANTONIO

LLANCALAHUEN | LEIVA FRANCISCA
MAKARENA

DiAZ SALDIVIA JAVIERA PAZ

MANCILLA GONZALEZ PAULA GENOVEVA

SALDIVIA AVILEZ NICOLAS
ALEJANDRO

DURAN BAHAMONDE ROSA DEL
CARMEN

REYES CONTRERAS NATALIA CATALINA

SOTO IGRUTINOVICH GERARDO FELIPE
IGNACIO
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100 CARRERA JAQUE ALISON FERNANDA

101 RAMIREZ MANCILLA CAROLINE
ESTEFANIA

102 SOTO BARRIENTOS DANIEL ;
FERNANDO

103 SOTO GONZALEZ GLADYS JEANETTE

104 OCAMPO RUIZ MACIEL STEFFANY

105 SANHUEZA NEHUE TABITA
MACARENA

106 DiAZ MIRANDA AYLIN VALESKA

107 BARRALES MOREIRA CRISTOBAL
IGNACIO

108 ARTEAGA MILLAN ANGIE AYLIN

109 SEPULVEDA GOMEZ NICOL IGNACIA

110 URIBE URIBE TERESA DEL
CARMEN

111 URIBE URIBE DIEGO ALEJANDRO

112 ROZAS BARRIA JUAN CARLOS

113 IGOR MELLADO MAIRA ROMINA

114 MORALES ARANEDA LUIS ALBERTO

115 IGOR CALISTO LORETO
VALENTINA

116 HERRERA PEREZ FRANCISCO JAVIER

117 GONZALEZ INOSTROZA DAMARY VIVIANA

118 BASOALTO ORELLANA NIMSI ANDREA

119 BELTRAN GUERRERO CRISTOFER
EDUARDO

120 VALDEBENITO | CARDENAS IVANA PATRICIA
ANDREA

121 SOTO BUSTAMANTE MACARENA
ALEJANDRA

122 SILVA AILLAPAN MACARENA
ANDREA

123 ESPINAZE BORQUEZ CAMILO
ALEJANDRO

124 MORALES RIQUELME NATACHA
MINOSKA

125 MAYORGA COLIVORO GEILY GIPSY
NAZARET

126 ELGUETA PERALTA YESENIA DEL
CARMEN

127 ANDRADE JARAMILLO LUCAS NICOLAS

128 MELLA MANSILLA MARIA FERNANDA

129 AEDO GONZALEZ VICTOR SEBASTIAN

130 GALLARDO ANGULO OMAR ANGEL
NICASIO

131 PEREZ INFANTE CATALINA ANDREA

132 CAIPILLAN HIDALGO CARLOS DANIEL

/-
\

3y
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

GUERRERO MARTINEZ JAVIERA
VALENTINA
PIUCOL SEPULVEDA JOCELYN
ALEJANDRA
VALDES OYARZUN BASTIAN JAFET
CANALES HENRIQUEZ CARLOS IGNACIO
MUNOZ MURNOZ CESAR CALEF
VELASQUEZ MARQUEZ MARY LUISA
OYARZUN SANCHEZ DIEGO ALEJANDRO
AGUILAR CARDENAS JOAQUIN ANDRES
MURNOZ DOMINGUEZ ISAMAR ANDREA
HERNANDEZ NANCO CRISTIAN IGNACIO
SANCHEZ SCHINDELE BERNARDO
ANTONIO
SEGUEL BARRIA SOLEDAD
MAKARENA
RUIZ GAMIN VALENTINA
ANDREA
CERON MENA YULISA YESSENIA
BUSTAMANTE | REYES ORIANA ELIZABETH
LEAL MELLADO YANINNA YAZMIN
FLORES QUILODRAN KARINA DANIELA
RODRIGUEZ LAGOS CAMILA ANDREA
CARDENAS BARRIA FRANCISCO ISRAEL
LUNA VASQUEZ FERNANDA
ANTONELLA
TABILO PACHECO MATIAS BASTIAN
ADRIAZOLA URIBE CATALINA BELEN
REYES AVILEZ MARTINA PAZ
CELESTE
ALTAMIRANO | GALLARDO GUILLERMO
ANDRES FELIPE
MUNOZ LEVIPANI JAVIERA JOSEFA
CALDERON GARCIA KARLA AYLIN
LAGOS NUNEZ ALVARO CRISTIAN
GARAY VIDAL YUKARY JESUS
ALARCON SOTO BELEN IGNACIA
ABARZUA LEAL NICOLAS ANTONIO
VEGA POBLETE NADIA EMELIN
CARDENAS HUEICHA MARTIN ANDRES
MUNOZ VILLEGAS MONSERRAT
ANTONIA
Clp SANTANDER JUAN IGNACIO
REYES VELASQUEZ CONSTANZA
TRINIDAD
IGNAQ RUIZ YEISABET

COTTENIE
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169 BERMUDEZ ALEGRIA OSCAR PATRICIO

170 ULLOA BASCUR ROMINA GABRIELA

171 GONZALEZ REDLICH IAN JIMMY BERTY

172 RUIZ GOMEZ CRISTELL LUCIA

173 DiAzZ AINOL RICHARD ARIEL

174 ALVARADO MONTALVA MATIAS IGNACIO

175 MUNOZ LEVIN PAMELA SOLEDAD

176 ARISMEND! JIMENEZ NICOLAS IGNACIO

177 CONTRERAS PENA MOYENEi
YAMILETH

178 GALLARDO ROSAS CATALINA ANDREA

179 VIDAL MALDONADO PAULA ANTONIA

180 MARIN CIFUENTES ANAISS [VONNE

181 IBANEZ PACHECO JAVIERA CINTIA
CONSTANZA

182 GOMEZ YANEZ RICARDO EMILIO

183 SEPULVEDA VINET ABRAM JESUS

184 BUSTAMANTE | MARDONES MIGUEL ANGELO

185 ALVAREZ OJEDA MATIAS BENJAMIN

186 AZAGRA Diaz GENESIS SOFiA

187 CORTES CRUCES NATALIA
MONSERRAT

188 CARDENAS ZIEHLMANN BASTIAN
MAURICIO

189 SOBARZO LEVICOY DANIEL ESTEBAN

190 ROJEL CALDERON GENESIS
ESPERANZA

191 Diaz ALARCON FERNANDO
ALEJANDRO

192 SANCHEZ OJEDA LUIS IGNACIO

193 HAPONIUK CANTERO IGNACIO AGUSTIN

194 AUDE SAEZ SEBASTIAN
IGNACIO

195 FUENTES ANDRADE MARTIN ALFONSO

196 ZAPATA ZUNIGA HELLEN
ALEJANDRA

197 OTAROLA MALDONADO BENJAMIN ERWIN

198 OJEDA SILVA FEDIMA DE LOS
ANGELES

199 MEDINA PEREZ DANIEL EDUARDO

200 BORQUEZ MALDONADO ANGEL GABRIEL

201 VALENCIA BARRIENTOS JEREMIAS ISRAEL

202 VALDES ARAYA NICOLAS MANUEL

203 ARROYO SANDOVAL FERNANDO JOSE
HERNAN

204 CONTRERAS MERA SEBASTIAN

L ARNALDO
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205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

VARGAS VERA DANNY
ALEXANDER
JARAMILLO SALAS MARIO SEBASTIAN
VARGAS PENA ANGIE MELISSA
ALMONACID AGUILAR JAVIERA ANAIS
RAMIREZ OYARZO PAOLA
CONSTANZA
CASTILLO REYES ANALIA
MONSERRAT
INOSTROZA ALVAREZ JAVIERA
ALEJANDRA
VARGAS MURNOZ VALENTINA
XIMENA
DOMCKE SILVA MARIA DE LOS
ANGELES
MUNOZ MEDINA VICENTE NICOLAS
ULLOA GOMEZ VALENTINA BELEN
OLIVERO BACHAMANN GUISSEL
ESTEFANIA
FLORES PANICHINE JUAN ANDRES
OYARZUN MANZANALES RONAL ANDRES
REYES GALLARDO GABRIELA IGNACIA
MARQUEZ LEIVA BELEN IGNACIA
ALMONACID RODRIGUEZ MANUEL
ALEJANDRO
MIRANDA PINTO JAVIERA STEFANIA
AGUILAR ROA JENNIFER AYLINE
RUIZ CARDENAS BARBARA PAMELA
IGOR BARTSCH CRISTINA ANDREA
PEREIRA GAMBOA CARLOS HECTOR
PINO ARRIAGADA FABIAN
ALEJANDRO
OLAVARRIA SOLis NATHALIE
CONSTANZA
OLIVARES VALENCIA ROCIO BELEN
VERA MANCILLA FRANCISCA
JAVIERA
SCHONFFELDT | ALVARADO JAIRO STEFAN
SANDOVAL BASTIDAS NOELIA SALOME
SALAS DELGADO JAVIER IGNACIO
CARDENAS ORELLANA JOAQUIN
SEBASTIAN
GODOY JARAMILLO JOSEFA
MONSERRAT
PEREZ VIDAL TANIA CONSTANZA
LATORRE MUNOZ BELEN ANDREA
CHACANO BORQUEZ LEANDRO
ANTONIO 4
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239 BARRIA SAN MARTIN ALEX ANDRES

240 RUIZ NAUTO CONSTANZA
BELEN

241 LEIVA VASQUEZ NAYARETH
VALENTINA

242 REYES MARIG KAREN VALESCA

243 ASENCIO AUDE CRISTOBAL
ALEJANDRO

244 BAHAMONDES | AGUILAR FRANCISCO JAVIER
AMARO

245 COYOPAE MERA CONSTANZA NICOL

246 FOITZICK IBANEZ MARJORIE
IGNACIA

247 MORA GARCIA DIEGO IVAN

248 CORTES RAMIREZ ISIDORA
MARGARITA

249 PENA LEZANA MARITZU
ANGELINA

250 SOBRALES GARRIDO KATIA ALEJANDRA

251 HERRERA CASIN MATIAS FELIPE

252 BAUERLE VALENZUELA TOMAS
MAXIMILIANO

253 ANDRADE GAMIN PILAR ANTONIA

254 RIVERA PADILLA LAURA DENYZ

255 HERNANDEZ BORQUEZ FRANCISCA
ALEJANDRA

256 FICA VERDUGO CAROLINA PAOLA

257 HERNANDEZ LEICHLTE BARBARA
CATALINA

258 JELDES JOFRE MAXIMILIANO
ESTEBAN

259 MIRANDA MALDONADO FRANCISCO
ALEJANDRO

260 MIRANDA SEGURA CRISTINA ANTONIA

261 CONTRERAS MALDONADO JAIME IGNACIO

262 VILLEGAS MANCILLA ERICS LEONIDAS

263 MOLINA OVANDO FRANCISCA
YULIANA

264 CRUCES INAO KAREN NICOLE

265 SAAVEDRA ANTRIYAOQ CAMILA BELEN

266 LEVICAN UMARNA ENEDINA
GRACIELA

267 KNOPKE AGUILAR JOSE PATRICIO

268 VARGAS HARO KARINA
ALEJANDRA

269 MEDINA VASQUEZ JUAN RAMON

270 AGUILAR NUNEZ BLANCAAYLIN

271 CHIGUAY CARDENAS SIGRID NAYEL

P ONEar
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272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

254

295

296

297

298

299

300

30

302

303

ALVAREZ CAYUN LEANDRO
BENJAMIN
ZAGAL MANCILLA ANDRES DANIEL
IGNACIO
PARRA GONZALEZ BARBARA NOEMI
HERNANDEZ INAYAO MARIA PATRICIA
DONOSO TAPIA BARBARA SOL
HETZ WELLMANN ANTONIETA SOFiA
ALINE
GALLARDO QUIROZ MARLA
CONSTANZA
RUIZ BORQUEZ LORENZO GABRIEL
MARTINEZ HENRIQUEZ GABRIEL
LEONARDO
FOITZICK MANSILLA JAVIER ANDRES
ALARCON CONTRERAS FELIPE MATIAS
IGNACIO
HERNANDEZ CONTRERAS SOFiA MAITE
NAVARRO PAREDES YESICA ANDREA
MARDONES VILLAGRA CAROLINA
SOLANGE
CARRASCO OPAZO JACQUELINE
YANET
JARA GUINAD NICOLE
ALEJANDRA ANAIS
CONSTANZA
ANDRADE ALVARADO ANGYE POLETTE
ANTRILLAO VILLARROEL BASTIAN ALEXIS
MONTECINOS | ALVARADC DENISSE ANDREA
SALDIVIA CARIMONEY MAURO ANTONIO
ALEJANDRO
GAMIN CADIN IRMA ALICIA
LEVICOY LEPIO TAMARA
ALEJANDRA
PAILLAPAN VENTEO VICTORIA
ESTEFANIA
GUERRERO GAEZ JORGE ALEJANDRO
VARGAS VARGAS PAOLA ANDREA
CARDENAS TORO MARIA MARITA
MACARENA
BACHAMANN BACHAMANN CLAUDIO
SEGUNDO
BORQUEZ GOMEZ KARINA ANDREA
MEZA LLAUCA GLORIA AYDEE
ALVAREZ ZUNIGA MIRIAM DEL !
CARMEN |
ORTIZ SERNA LAURA ISABELLA |
GOMEZ ALVARADO DIEGO ALEXANDERy
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304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

HUICHAPILLAN | DUNCKER LIZBETT YOHANA
VALDES OYARZUN YOEL ANDRES
ADRIAZOLA RIQUELME JACQUELINE
GEORGINA
FIGUEROA MUNOZ FRANCISCA ANAIS
DE SMET ORELLANA TOMAS
D'OLBECKE
ALVAREZ ALVAREZ CRISTOPHER
ALEXIS
MIRANDA CONUECAR ARNOLDO ELiAS
VIDAL BARRIA ANGEL MATIAS
QJEDA BARRIA MARCO ANTONIO
LLANQUIN DELGADO ALEXANDRA
FRANCISCA
ALVARADO SANTANA CONSTANSA
ANDREA
ALMONACID SOTO CATALINA
SOLEDAD
NAVARRO MONTECINO BENJAMIN
ANTONIO
CASTRO FERNANDEZ FRANCISCA
ANTONIA
RAIN VIDAL GONZALO
SEBASTIAN
CARES VELASQUEZ CRISTOPHER
GABRIEL
MORALES BARRIENTOS HUGO SEBASTIAN
CAYUN PADILLA MILLARAY ELBA
GENOVEVA
GUZMAN MARTINEZ RAUL ALEXANDER
MONTECINOS | MARDONES PlA BELEN
PEREZ DEL RiO SANTIAGO
ANTONIO
MUNOZ MANSILLA FRANCHESCA
KARINA
ANDRADE BARRIA KATHERINE
FERNANDA
ALVARADO SALAS JHON JAIRO
LEMA VERA RUBEN IGNACIO
MARTINEZ REYES FRANCO MATIAS
IGNACIO
MARTINEZ CHEUQUEMAN PATRICIO
ALEIANDRO
ROJAS MEDINA CRISTOFER IVAN
FIGUEROA SOTO VALENTINA
DANIELA
RAMOS SALDIVIA FERNANDA
HAYELEN
PERALTA CIFUENTES

/
ANA GABRIEL /]
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335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

ROBLES ROBLES CARLA BETZABE
VILLARROEL. SEPULVEDA ALEXANDRA
ANDREA
VILLEGAS GUENCHUR STEFANI ARACELY
MONTES VINUEZA BETZABE MARIA
BELEN
ASENCIO ANGEL PAULINA LISSETE
VIDAL JARAMILLO CAMILA NATACHA
DiAZ HINOSTROZA FELIPE IVAN
VERA GALLARDO MARTINA DANIXA
GAMIN GAMIN JAVIERA
CONSTANZA
NAHUELQUIN | TORO KATHERINE
JOHANA
AGUILA VALDES VALENTINA PAZ
PINO VENEGAS IGNACIA
VALENTINA
CHAVEZ BAHAMONDE BARBARA
ANTONIA
GODOY VIDAL YOSELIN
CONSTANZA
BARRIA GOMEZ JAVIERA
ALEJANDRA
CORTEZ MOMBERG MONTSERRAT
VALENTINA DE LA
TRINIDAD
FORMANTEL OVANDO MARIANELLA
DENNISE
PAREDES CARDENAS NATALIA DEL
CARMEN
BARRIA VARGAS JOSE LUIS
DELGADO AGUILAR FERNANDA
SOLEDAD
ARANEDA CARRASCO SEBASTIAN
ENEDIN
URIBE GONZALEZ JAVIERA ANTONIA
SAEZ ALMENDRAS KATHERINE
MACARENA
PAILLAN VELASQUEZ MARTA NOEMI
MORA LOPEZ YOVANNY ALEXIS
RiOS HARO ALEJANDRA
SOLEDAD
CARDENAS RUIZ CONSTANZA
ROCIO
SALAZAR LEPIO ANDREA BELEN
SOTO ALBORNOZ SCARLET
MILLARAY
MANCILLA VELASQUEZ CLAUDIA ANDREA
RRATIA LAGOS IDA VARINIA
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366 VARGAS INOSTROZA MAKARENA DEL
PILAR

367 BARRERA MUNOZ SEBASTIAN
PATRICIO

368 CAMPOS CATRIL ANAJS DINELLY

369 VALDERAS JARA DAMIAN DANILO

370 TURENA RUIZ SOLANGE EUGENIA

371 NAVARRO URIBE MARIA ANDREA

372 CONTRERAS CARDENAS JAVIERA
FRANCISCA

373 CASTRO MORAGA ALEX SEBASTIAN

374 ABURTO PERAN MARYIT SCARLET

375 AGUAYO ALVARADO JAVIER
ALEXANDER

376 GUZMAN OYARZO TOMAS SEBASTIAN

377 MANSILLA MANCILLA NICOLAS BASTIAN

378 ABURTO ABURTO JEREMIAS DANIEL

379 RIVAS RUIZ VALENTINA LISSET

380 MARGANOVICH | NITOR EVANTZ
ALEXANDERS

381 VARGAS CRUCES ROMINA BELEN |

382 MALLEO NAVARRO CARLA DENISE ;

383 JARA ALEGRIA DAYANA |
CONSTANZA

384 ZUNIGA CHAVEZ VICENTE
ALEJANDRO

385 HARO ALMONACID CRISTIAN
SEBASTIAN

386 ESPINOZA MANSILLA JAVIERA
MONSERRAT

387 PENA PINILLA VALENTINA
SOLEDAD

388 PAILLAPAN ALVARADO FRANCISCO
ALEJANDRO

389 MALLA ARRIAGADA KATALINA
ALEXANDRA

390 OPORTO FIGUEROA CARLA CRISTINA
NOEMI

391 PEREZ ANDRADE YOSELIN ANTONIA

392 SILVA SCHENFFELDT FRANCISCA PAOLA

393 RIVAS MIRANDA ROBERTO NICOLAS

394 VELIZ MARIO KATERIN
ALEXSANDRA

395 VARGAS CONTRERAS CAMILA
CONSTANZA

396 GUICHAPIREN | CONTRERAS VIRGINIA DEL
CARMEN /1

397 MARTINEZ QUELIN MARITZA
JACQUELINE

Y
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POBLETE DiAZ ROBERTO ALEXIS
MARIANTE ARIAS BRANCO AMAROS
CAMPBELL VIDAL ALAN VICTOR
HUGO
LEAL CATALAN MARIA JOSE
NUNEZ MANSILLA CATALINA
ESTEFANIA
CHIGUAY VARGAS VALENTINA
JAVIERA
GUAJARDO LEPIO PATRICIA SOLEDAD
BALLESTEROS ELGUETA ALMENDRA
SOLEDAD
OCAMPOS URIBE JAVIERA SOLEDAD
CARCAMO PEREZ BRIAN SEBASTIAN
LEAL NANCUL CARLOS ANDRES
IGNACIO
PADILLA BARRIA AIN VELDA ISABEL
ARAYA CALDERON AMARO ROLDAN
CORBALL MIRANDA CESAR ESTEBAN
SOBARZO ESPARZA CONSTANZA
BELEN
AGUERO RODRIGUEZ DANTE GABRIEL
CARRILLO IGOR ELVA CORINA
VALENZUELA SALDIVIA CRISTOBAL
FERNANDO
LUNA LUNA ANTONIA JOSEFA
MURNOZ VASQUEZ CELESTE BEATRIZ
SALDIVIA RODRIGUEZ JOSAFAT ISRAEL
VIDAL NAVARRO PAULINA
ALEJANDRA
ANTONELLA
CASTILLO MARIPILLAN JUAN PABLO
CEA MANSILLA FABIANA
ALEXANDRA
GONZALEZ MARQUEZ CECILIA MARLEN
PEREZ AGUILAR GUSTAVO
ALEJANDRO
TORRES SOLis FELIPE ANDRES
LEPIO FERNANDEZ MARILUZ ISABEL
LOBOS ORELLANA JESSICA DEL
CARMEN
MELLA GUZMAN MAURICIO
ANDRES
BILBAO CHIGUAY PEDRO MOISES
EMANUEL
ALARCON MEDINA GABRIELA AYLINNE
PEREZ PEREZ MARISOL

CATALINA



viviana.aburto
Cuadro de texto


JUNAEB
Ministerio de
Educacién

REGISTRO

Namero correlativo

ACTA DE COMISION DE BECAS

Unidad de Becas

Direccién Regional de Aysén

Pégina: 26 de 29

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

MILLALONCO VARGAS YULIANA DEL
PILAR
MANSILLA CORBALL BRYAN MHEMID
ANIBAL
REYES DURAN MATIAS NICOLAS
RUIZ MUNOZ AELYN MICHEL
CANDIA GUZMAN FRANCISCA
JOSEFINA
RUIZ FICA ROMINA MAYERLY
ZAMBRANO QUILLAPAN MARTIN FELIPE
HERNANDEZ AGUILAR JAVIERA ESTER
CAMPOS BARRIA SADKA FERNANDA
PINTO PROVOSTE CAMILA AYALEN
AVILES AGUILA MELISSA ANTONIA
BONNASSIOLLE | ROZAS NICOLAS IGNACIO
GONZALEZ BARRIENTOS EVELYN LUCIA
VARGAS GUTIERREZ VICTOR
ALEJANDRO
SANCHEZ SCHINDELE LORENA MARIA
OYARZO GUEQUEN RONY EDUARDO
SANCHEZ LINAY BEATRIZ AIDES
RIVERA BAHAMONDE CRISS NEDELKA
CUMICHEO GUEICHA KATHERIN
CONSTANZA
MANSILLA MELLA KAROL ROMANE
VARGAS TORREALBA AMAYA BELEN
LEON NEYRA LESLIE KARLA
LLANOS GAETE JOSE MANUEL
SAEZ CADAGAN LUKAS IVAN
MANQUEMILLA | MARIO RAYEN MARTINA
MEDINA VARGAS DANIELA DAYANA
DE LOURDES
VILLABLANCA | SILVA INGRID ANTONIA
VELASQUEZ VILLARROEL ESTEPHANIA
ANDREA
VELASQUEZ PAREDES DAVID FRANCISCO
Diaz GOMEZ CAROLINA JAVIERA
MANCILLA BARRIENTOS MOIRA VALENTINA
OCAMPO FIGUEROA FRANCISCA
NATALIA
ULLOA ULLOA CECILIA
ALEJANDRA
CARRASCO AMPUERO VANESSA ANDREA
AGUILA RIVAS ALVARO JOAQUIN
DiAzZ MELLA MATIAS ALBERTO
MOMBERG BUSTAMANTE JAVIERA ANDREA
CORNEJO GUEICHA HERNAN
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ALEJANDRQ

469 SOTO TRONCOSO PEDRO THOMAS

470 SAAVEDRA QUINTALLANA JOSE FRANCISCO

471 OYARZO ALVARADO MARDUK
DEMARIEL

472 PEREZ ALARCON CARLOS PATRICIO

473 OJEDA BERROCAL VALESKA ANAIS

474 OSSES TOLEDO BARBARA DAYANA

475 VELASQUEZ VELASQUEZ JUANITA MABEL

476 MUNOZ ANDRADE JOAQUIN
ALEXANDER

477 MURNOZ HERNANDEZ HAYLI YARIXA

478 GALLARDO ALMONACID KARINA
ALEJANDRA

479 GONZALEZ CADIN LUZ ELIANA

480 CUEVAS ABARCA PATRICIO TOMAS

481 SOTO SALVIAT FRANCISCA
MACARENA

482 SOTO HERNANDEZ ANGIE SOFIA

483 HUICHALAO MARIO SELENE ESTEFANIA

484 SCHWABE NAVARRO ROSE MARIE
EUGENIA

485 VERA GALLARDO MATIAS ANTONIO

486 CEBALLOS MARTINEZ ALEXANDRA
YARESLI

487 AGUILAR CARRILLO LIZETTE
MACARENA

488 TARUMAN ANDRADE VERONICA DE
LOURDES

489 MALDONADO | OYARZUN DAVID IGNACIO
ALEJANDRO

490 AGUILAR LUKASCHEWSKY | CATALINA BELEN

491 Diaz VIVANCO MONSERRAT
AYEREN

492 VALLADARES MUNOZ MARIANA CECILIA

493 ULLOA VERA BARBARA
VALENTINA

494 FAUNDEZ VALENZUELA MARIELA
ALEJANDRA

495 OLIVARES VALENCIA MARIA JESUS

496 MONTECINOS | MARDONES FLORENCIA
LORETA

497 HENRIQUEZ SANTOS ALVARO PATRICIO

498 ARANA SEPULVEDA JULIA VALENTINA

499 CUEVAS MERCEGUE FRANCO ROLANDO |

500 MURNOZ ALARCON FRANCISCO IVAN |

501 VALDES VASQUEZ MARTIN
ALEJANDRO
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CHIGUAY FARIAS MILLARAY
NINOSCA
ALVARADO URIBE FRANCISCA
FERNANDA
PENA POBLETE MARCO ANTONIO
LAGOS RIQUELME LEANDRO HERNAN
| VERA RUIZ GONZALO ANDRES
ROJAS GUARDA DIEGO IGNACIO
RUZ BECERRA HECTOR DANIEL
ACUNA SAAVEDRA BASTIAN NICOLAS
DUMENEZ CARDENAS JAIME IGNACIO
| ESPINOZA PIZARRO DANIELLA HARLE
| VIDAL GUEIQUEN TANIA NATHALY
CARO CARO PiA ALEJANDRA
BUSTAMANTE | PINILLA ANGIE PAMELA
TORRES VELASQUEZ BERNARDITA
LILIANA
MIRANDA BARRIA DAYANA ANDREA
BARRIENTOS BARRIENTOS VALENTINA RAYEN
SANTANA MUNOZ ERIKO NICOLAS
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4.- Acuerdos

Descripcion del Acuerdo Responsable Fecha compromiso

Se fija Fecha nueva comisién BPR, 12 de ABRIL 2019
para resolver estados de excepcion pendientes,
apelantes renovantes deben completar formulario de
apelacion hasta el 11 de marzo o de lo contrario seran
vistos en nueva comisidn consejo regional BPR.

JUNAEB-CONSEJO

REGIONAL 07-03-2019

Se propone a la DN nacional, criterio de desempate
para POSTULANTES de acuerdo al siguiente orden: )
NOTA, % RSH, TERRITORIALIDAD (Dificultad de JUNAEBCORSEIO | 07.03-2019
acceso al establecimiento educacional en relacién al

domicilio familiar)

Traspasar formularios de alumnos RENOVANTES A LA

DN que cumplen con la normativa JUNAEB 07-03-2018
Entrega de MDP, impreso a la RED COLABORADORA

JUNAEB 07-03-2019
Envic de acta de sesion al consejo regional BPR

JUNAEB 07-03-2019
Envio de acta de sesion y Resolucion BPR A DN JUNAEB 07-03-2019

Casos de alumnos apelantes RENOVANTES con
actualizacién de cartolas RSH 60% al mes de junio JUNAEB-CONSEJO
podran ser propuestas con estado de excepcin REGIONAL

aceptados.

07-03-2019

5.- Responsable

“Confirmo que el acuerdo se efectué en fechas y con / >
los asistentes firmantes” . » 2
Nombre: José Luis Valenzuela Curihual & = {/ _/

Cargo: Encargado Regional Beca Presidente del Repablica | Firma y timbre
JUNAEB




